

Część nieurzędowa.

Lwów, 2. listopada.

W sprawie rokowań dyplomatycznych o zawieszenie broni pisze „Warrens Correspondenz“: „Usilne zabiegi mocarstw neutralnych i Austrii podjęte w Berlinie i w Tours w celu nakłonienia mocarstw wojujących do zawieszenia broni, któreby umożliwiło zawarcie pokoju, zyskują przez nowy fakt doniosły spełniony na teatrze wojny większą nadzieję powodzenia. Paryż znajduje się obecnie prawie w takim samym położeniu, jak Richmond w czasie wojny amerykańskiej, a pruski Sherman może z tym samym rezultatem mógłby przedsięwziąć marsz na południe Francji, jak to niegdyś zrobił generał amerykański na południowym terytorium skonfederowanych stanów. Opór milicji i partyzantka może wprawdzie utrudniać marsz wielkich zorganizowanych armii ale nie zdoła ich powstrzymać. Wojna partyzancka jednakże pociąga za sobą w tych okolicach w których się toczy, ruinę, zniszczenie miast i wsi. Wojna partyzancka skutecznie prowadzoną być może w górach, stepach i nieuprawianych okolicach ale nie w tych urodzajnych i bogato wyposażonych równinach, w których znajduje się dużo zaludnionych miast, które obfitują w dostatek stworzony przez 50letnią kulturę. W chwili rozbudzenia namiętności, która doprowadza do bezwocnego zniszczenia własnego majątku, wielką zastęgę przypisać sobie może ten, który w takiej chwili przemawia w imię zdrowego rozsądku. Kto dzisiaj we Francji odradza od niesienia wielkich narodowych ofiar, które Francję dziesięć razy więcej wyniszczają niż jej nieprzyjacieli, ten jest prawdziwym patriotą francuskim. Wprawdzie większej dziś potrzebuje odwagi ten Francuz, który stara się o skrócenie wojny niżeli ten, który zagrzebać się chce pod gruzami stolicy. Głos rozsądku bowiem nazywany bywa bardzo łatwo przez ludność roznamiętnioną głosem zdrady. Odwaga, która prosto i bezwzględnie prawdę wypowiada przez zaślepionych napiętnowaną być może zarzutem zdrady. Spodziewać się jednakże można, że Francja posiada jeszcze wielkich ludzi, którzy własnym upadkiem powstrzymają upadek ojczyzny. Według ostatnich doniesień opuścił pan Thiers Paryż, ażeby udać się do głównej kwatery króla pruskiego w Versailles. Miejmy nadzieję, że bajeczne szczęście wojenne i bajeczne zwycięztwo nie zagłuszyły umiarkowania zwycięzcy i że nieszczęśliwemu narodowi, który bohaterstwo walczy za swoją niepodległość nie zostanie odjęta możliwość zawarcia trwałego pokoju w sposób zaszczytny.

Peszt. „Pester Lloyd“ zawiera ostrą krytykę wniosku węgierskiego deputowanego Tiszy, który żądał urzędzenia niezawisłej węgierskiej armii. Artykuł ten wyszedł z pod pióra fachowego autora. Wielka część uzasadnionych życzeń narodu węgierskiego co do siły wojskowej — pisze autor — została wykonaną. To, co jeszcze pozostało niewykonanem, nieda się zrealizować dla powodów, które we właściwej porze gruntownie wyłożono a przeciw którym opozycja nie występowała. W chwili, gdy nowy stan rzeczy zaczyna być wprowadzany do armii, nowe experimenta oddziaływałyby szkodliwie. W końcu wypowiada autor przekonanie, że w tej chwili niema i jednego sumiennego żołnierza, któryby w chwili tak niebezpiecznej przyczynił się do reorganizacji armii podług wniosku Tiszy.

Berlin. Według późniejszych telegramów pruskich dostało się wskutek kapitulacji Metz do niewoli nie 150.000 żołnierzy francuskich lecz 173.000. Pomiędzy jeńcami znajduje się trzech marszałków (Bazaine, Leboeuf i Canrobert) i 6000 oficerów. W armii wziętej do niewoli znajdował się także i generał Changarnier, który jak wiadomo wkrótce

przed bitwami pod Metz stoczonymi w sierpniu przybył z Belgii i ofiarował cesarzowi Napoleonowi swoje usługi. Kapitulacja podpisana została 27. października wieczorem a w dwa dni potem nastąpiło rozbicie armii francuskiej i obsadzenie twierdzy przez pruskich żołnierzy. W Berlinie wywołała kapitulacja marszałka Bazaina niesłychane uniesienie. We wszystkich teatrach berlińskich odbyły się wielkie demonstracje, wszędzie wywieszono chorągwie, miasto było iluminowane a po ulicach snuły się do późnej nocy tłumy ludu z okrzykami radości i śpiewami. Rada miasta Berlina była właśnie zgromadzoną gdy nadeszła wiadomość o kapitulacji Metz. Postanowiono wysłać natychmiast adres do króla.

Wszystkie dzienniki berlińskie uważają upadek Metz za stanowczy cios dla Francji. Kapitulacja Metz pozbawia bowiem Francję jedynej armii a nadto pozwala armii księcia Frydryka Karola, która zajęta była obsadzeniem Metz posunąć się pod Paryż i w południową Francję. „Kreuzzeitung“ pisze z uznaniem o obronie Bazaina. „Opór marszałka Bazaina — pisze ten dziennik — okazał wielką energię i odwagę wodza. Dla żołnierza straszniejszym jest upadek pod wpływem głodu niżeli pod naciskiem dział nieprzyjacielskich. Marszałek Bazaine i generał Coffinieres (komendant twierdzy) trzymali się w Metz dłużej, niżeli wszyscy przypuszczali. Dłużej niż dwa miesiące trzymała się armia Bazaina i twierdza Metz. O kapitulacji tej wydać można wyrok orzekając, że Metz upadł w sposób honorowy.

— O ostatniej wycieczce z Paryża piszą do „Kölnische Ztg.“ co następuje:

„Wersal, 22. paźdź. Już od kilku dni donosili zbiedzy i szpiegowie naczelnemu dowództwu trzeciej armii o bliskiej wycieczce francuskich wojsk w kierunku Meudon. Kiedy po kilka razy na podstawie powyższych podań zaalarmowano obozujące tu wojska, a owe doniesienia się nie sprawdziły, skłaniano się właśnie do mniemania, że chcą może wojska nasze męczyć fałszywymi doniesieniami i ich baczność niejako stępieć, kiedy nagle dnia 21 zrana o godzinie 8 zaczęły nieprzerwanie grzmieć działa cytadeli Mont Valerien przeciwko St. Cloud i Sevres. Pomimo tego nie przypisywano zajściu temu żadnej szczególnej ważności. Około godziny 10 wyszli oblężeni w sile mniej więcej 18—20.000 z cytadeli Mont Valerien i posunęli prawie połowę swych wojsk na Rueil do Bougival, tudzież w kierunku ku Vaucresson, poniżej St. Cloud, tak że nie było nie usprawiedliwionem mniemanie, jakoby było w planie Francuzów sforsować tu nasze szeregi i ruszyć prosto na Wersal i główną kwaterę. Ustawione w pojedynczych domach w Bougival forpoczty 10 dywizji (5 korpus armii) cofnęły się stosownie do rozkazu na swe soutiens, i tak tu przyszły do boju mianowicie pułki 3, 37 i 46, podczas kiedy z boku wzięła udział w boju 9 dywizya, mianowicie 58, 59, 6 i 46 pułki. — Możeby było korzystniej, gdyby owe wojska, a mianowicie awantgarda 10 dywizji była się cofnęła dalej na główne siły, ażeby w ten sposób spowodować Francuzów, mianowicie pozostałą ich główną siłę, która żywy ogień z kartaczownic utrzymywała, także do ruszenia naprzód i wydostania jej o ile możności z osłoniętego przez działa Mont Valerien terytorium. Obejście, ba, nawet odcięcie tej całej siły nie byłoby wtedy niemożliwem. Tymczasem zdaje się, że i Francuzi obawiali się tej ewentualności. W każdym razie nie wyszli oni po za Bougival przez nas opuszczone, ale usadowili się w niem bezpośrednio; usiłowali nawet w niem się utrzymać. To było winny sposób ich zgubą. Gdyż teraz przyszły pruskie wojska do ataku i uderzyły na Francuzów z przodu i z skrzydła, tak że w krótkim czasie po silnym oporze wypędziły ich i zabrały im dość znaczną liczbę jeńców, którzy nie zdołali się dość wcześnie cofnąć. Przy tej sposobności poszła

10 dywizya z bagnetem na ustawione tam dwa działa, które też szturmem zabrała pomimo niszczącego ognia kartaczownic w tyle ostawionych wojsk francuskich. To rozstrzygło naturalnie odwrót Francuzów, który również naturalnie cytadela osłaniała, tak że o dalszem ściganiu naszych nie było można myśleć. Część wsi Bougival zapaliły granaty, rzucone w czasie walki z cytadeli Mont Valerien. Równocześnie wykonany został pozorny atak na bardziej na północ położony Argenteuil, gdzie saski korpus armii wycieczkę silnie odparł. Argenteuil samo wczoraj wieczorem się paliło. Król, do którego przybył do gmachu prefektury książę następca tronu i orszak jego, udał się również z całym sztabem jenerałnym i obecnymi tu osobami książęcymi na miejsce walki. Po południu o 2 godz. cała załoga Wersalu zaalarmowaną została a z wyjątkiem 1 baterji 6funtowej, która zajmowała Place d'Armes naprzeciw zamku, i ostrzeliwać mogła trzy wielkie avenues z Sceaux, Paryża i St. Cloud, pozostały tylko potrzebne do straży oddziały. Grzmot dział odzywał się bezustannie od Bougival, Marly i Vaucresson. Niezliczone granaty, rzucone z fortu Valerien, świeciły jak białe obłoczki w powietrzu a sytuacyi nadawały powagę poważno-wojenną. Lubo z naszej strony dwie tylko baterje doszły do dania ognia, to jednak, wszystkie działa ustawione były w rezerwie, tak że bezpośrednio mogły wstąpić w linię bojową. Dobrzy Wersalczycy, upojeni zawsze jeszcze iluzjami przez buletyny kłamliwe, które przesyłają usłudźni aeronauci z Paryża drogą napowietrzną, sądzili, że ostatnia nasza wybiła godzina. Wiele kramów zamknięto, aby uciekający Prusacy w odwrocie nie tak łatwo zająć się mogli rabowaniem. Na Avenues zebrały się groźne tłumy ludu, częściowo uzbrojeni w wielkie pałki, które czekały tylko sposobnej chwili, by bez miłosierdzia uderzyć na wracających w popłochu Prusaków, których tu nigdy może nie oczekiwano z takim upragnieniem. Głuche wieści obiegały po mieście. Mówiono już to, że pułk jeden zwabiono w zasadzkę, już to że w chwili wymarszu strzelono na hr. Bismarcka, lecz że tylko jadący za nim sługa trafiony został itd. Wszystko to było naturalnie tylko płodem rozdrażnionej fantazyi poczciwych Wersalczyków, którzy, mimo względów im specjalnie okazywanych, już dawno życzą nam, abyśmy poszli do wszystkich diabłów. Szczęśliwym trafem zostaliśmy zwycięzcami, spodziewane tryumfy oręża francuskiego minęły a wieczorem wróciły wojska, które ztąd wyruszyły, a zresztą weale do dania ognia nie przyszły, znowu do kwater swoich, częścią śpiewając głośno „Die Wacht am Rhein,“ częścią wśród wesolego odgłosu piszczałek i bębnow. Francuzi mieli stracić — choć wszystkie podobne liczby nie są jeszcze urzędownie sprawdzone — około 175 jeńców. Strata naszych w zabitych i rannych dochodzi do blisko 100; pomiędzy ostatnimi znajduje się i czterech oficerów. Oddziały sanitarne sprowadzały jeszcze późno wieczorem niemieckich i francuskich rannych (ostatni tworzyli większość) do tutejszych ambulansów. Lazarety mianowicie armii księcia następcy tronu cieszą się w tej chwili obecnością kilku niemieckich, angielskich i holenderskich powag chirurgicznych. Z lekarzy mianowicie niemieckich, którzy tu przybyli, by czuwać nad operacyami i dopomagać młodym lekarzom czynem i radą, wymieniano mi przedewszystkiem doletniego, godnego profesora Stromayera z Hanoweru, mentora młodszego świata chirurgicznego, profesora Röslera z Stuttgartu, profesora Wilms z Berlina, których obecność i czynność wielką naturalnie są ulgą dla rannych. — Jak ogólnie uznają, bili się Francuzi we wczorajszej walce bardzo dobrze, co tem bardziej podnieść należy, ponieważ większa stosunkowo część ich wojska, która była w potrzebie, składała się tą razą nie z żołnierzy liniowych lecz z mobilów.“

— „Nordd. Allg. Ztg.“ zamieszcza następujące

doniesienie z Versailles: „Po eksplozyi cytadeli w Laon utrzymywano, że wypadek ten jest dziełem kometanta twierdzy jenerała Theremin d'Hame. Ze śledztwa natychmiast wytoczonego w tej sprawie i ściśle prowadzonego okazało się, że jenerał ten jest całkiem niewinnym. Według wszelkiego prawdopodobieństwa sprawcą tego wypadku jest nadzorca magazynu, który miał klucz do niego. Jenerał Theremin d'Hame umarł 4. b. m. wskutek ran poniesionych przy tej eksplozyi, tem więcej więc słusność wymaga, by prawdziwy stan rzeczy podać do publicznej wiadomości.“

Petersburg. „Fremdenblatt“ zawiera następującą korespondencję z Petersburga: „Zdaje się, że zamierzona podróż cesarza do Krymu została na czas nieograniczony odroczone, jeżeli już niezaniechaną zupełnie. Podróż cesarza powstrzymały jak się zdaje doniesłe wypadki wojenne i nadzieja, że niebawem na kongresie europejskim pokój ma być stanowczo zabezpieczony. Gabinet rosyjski, który tak gorliwie zapobiegał wybuchowi wojny europejskiej gotów jest i teraz pospieszyć z propozycjami pokojowymi, jeżeli Francja pogodzi się z nieuniknioną koniecznością odstąpienia kawałka ze swego terytorium. W ostatnich czasach rozpuszczono znowu dużo bajek, których przedmiotem jest Rosya. I tak mówiono o gromadzeniu wojsk rosyjskich w Besarabii i Krymie. To skłoniło nawet angielskiego posła do zapytania w tej sprawie księcia Gorczakowa, który nie bez ironii zaprzeczył wszystkim tym wieściom. Nieprawdziwymi są także doniesienia czeskich dzienników, że przybyli na Wołyń Czesi masami przechodzą na wiarę prawosławną, w skutek czego otrzymują od rządu rosyjskiego szlachectwo. W ostatnich czasach istotnie emigrowało do Rosyi kilkuset Czechów i osiedliło się w południowych prowincjach. Niektórzy zostali nauczycielami przy różnych szkołach. Nie wiadomo jednakże nikomu, by który z nich przeszedł na wiarę prawosławną lub otrzymał szlachectwo, które udzielone być może tylko równocześnie z nadaniem orderu św. Jerzego i św. Włodzimierza lub stopnia jenerała. Tutejsze koła rządowe wypierają się wszelkiej wspólności interesów w demonstracjach Czechów i innych słowian austriackich, a tych, którzy tam uchodzą za agentów rosyjskich nazywają wprost oszustami. Śmieszna bajką jest także wiadomość, że Rosya po kampanii z roku 1866 wzięła sobie za wojskowych instruktorów pruskich oficerów. Rosyjskiej armii nie braknie pewnie zdolnych oficerów. O wzorowym stanie armii rosyjskiej można się było przekonać niedawno na przeglądzie wojsk, przy którym było obecnych 24.000 żołnierzy gwardyi i armii. Mianowicie zasługują na podziwienie nowo bronzowe działa odcylkowe i kartaczownice.“

Kronika.

(Ucieczka z więzienia.) Iwan Waszczuk z Barańczyc, przez sąd obwodowy samborski za kradzież na ciężkie więzienie skazany, uciekł w Bolanowicach z roboty. Liczy 31 lat, jest wzrostu słusznego, wątej budowy ciała.

(Kradzież.) Ilko Breżański z Wyspy pod Rohatynem, który we Lwowie na Zielonem jako woźnica służył, wyjechał niedawno z wozem zaprzężonym parą koni kasztanowatych, biało nakrapianych i nie powrócił. Liczy 31 lat, jest wzrostu silnego, słusznego.

(Scigany rabin.) Sąd obwodowy w Stanisławowie ściga rabiną z Nadwórny, Marka Laufera, za zbrodnię skłaniania do nadożycia władzy urzędowej. Liczy 45 lat, jest wzrostu słusznego, silnego, blondyn.

(Zbieg wojskowy.) Władysław Abraham Szezerbiński de Tarnawa, z Łukawicy pod Cieszanowem, który na mojżeszowe wyznanie przeszedł a obecnie był żołnierzem pułku piechoty l. 65, zbiegł z Peto-Szinnye. Liczy 22 lat, jest wzrostu małego, blondyn.

(Konie skradzione.) Rządecy hr. Olizara z Włodzimierza na Wołyniu, skradziono na noclegu w karczmie w Ozydowie 5 koni.

(Schwytyany zbrodniarz.) W nocy 23. — 24. b. m. zbiegli z aresztu sądu śledczego w Storożyniu na Bukowinie Izak Weiss także Gerschon Finkelstein zwany, ze Lwowa, już 8letnim więzieniem karany, i Mortko Notthelfer, woźnica ze Śniatyna, 34 l., Jysy. Rewizorowi Bratowi udało się dnia 30. b. m. rano pod l. 26^{3/4} Weissa przytrzymać.

(Ministerstwo oświaty.) Według podziału referatów, który 1. b. m. wchodzi w życie, przeznaczeni zostali jak donosi „Oest. Corr.“:

dla spraw odnoszących się do katolickiego kościoła i dla spraw wyznaniowych: radca sekcijny dr. Indermayer;

dla spraw religijnych obu wyznań radca ministeryalny Mikuláš;

dla spraw religijnych grecko-wschodniego kościoła

i dla spraw religijnych izraelitów radca ministeryalny Jiriček;

dla spraw akademii nauk, geologicznego zakładu państwowego, statystycznej centralnej komisji, centralnej komisji dla zbadania i utrzymywania pomników architektury itd. radca ministeryalny dr. Heider;

dla wyższych szkół technicznych, handlowych i naukowych zakładów naukowych i dla szkół przemysłowych radca sekcijny dr. Jelinek;

dla szkół średnich, akademii terezyańskiej etc. radca ministeryalny dr. Ficker;

dla szkół ludowych, książek dla szkół ludowych, zakładów naukowych dla nauczycieli i nauczycielek, szkół prywatnych, zakładów dla ciemnych i głuchoniemych etc. radca ministeryalny Hermann.

dla spraw uniwersytetów, zakładów artystycznych i muzycznych, centralnego zakładu meteorologicznego radca ministeryalny Ehrhardt.

Jako fachowi doradcy w sprawach uniwersyteckich, których zdania referent oddziału uniwersyteckiego od czasu do czasu zasiągnąć powinien, przeznaczeni zostali: dla teologicznego wydziału biskup dr. Kutschker, dla wydziału medycznego radca dworu dr. Rokitański, dla wydziału filozoficzno-przyrodniczego dr. Jelinek, dla wydziału prawniczego radca sekcijny Harum.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 31. paźdz. W tut. izbie handl. i przem. płacono: Pszenica 170 ₰ 8 zlr. 75 c. do 9 zlr. — c., żyto 160 ₰ 5 zlr. 15 c. do 5 zlr. 25 c., jęczmień 140 ₰ 4 zlr. 75 c. do 5 zlr. — c., hreczki 140 ₰ 4 zlr. 50 c. do 4 zlr. 75 c., owies 100 ₰ 3 zlr. 30 c. do 3 zlr. 40 c., kukurudza 170 ₰ 6 zlr. 15 c. do 6 zlr. 25 c., groch 180 ₰ 6 zlr. 50 c. do 7 zlr. — c., soczewica 180 ₰ 6 zlr. 80 c. do 7 zlr. 25 c., fasola 180 ₰ 7 zlr. 25 c. do 7 zlr. 50 c., jagły 180 ₰ 9 zlr. 75 c. do 10 zlr. 50 c., konieczyna 180 ₰ 42 zlr. — c. do 45 zlr., rzepak zim. 150 ₰ 15 zlr. 25 c. do 15 zlr. 50 c., rzepak letny 150 ₰ 13 zlr. — c. do 13 zlr. 25 c., lnianka 150 ₰ 11 zlr. — c. do 11 zlr. 25 c., siemię kopne 120 ₰ 6 zlr. — c. do 6 zlr. 10 c., siemię lniane 150 ₰ 9 zlr. 50 c. do 9 zlr. 75 c., anyż rosyjski cet. 100 ₰ 21 zlr. — c. do 21 zlr. 50 c., anyż płaski 100 ₰ 13 zlr. — c. do 13 zlr. 25 c., kminek 100 ₰ 17 zlr. 50 c. do 18 zlr. 50 c., len 100 ₰ 14 zlr. — c. do 21 zlr., konopie 100 ₰ 15 zlr. — c. do 22 zlr. — c., chmiel 100 ₰ 20 zlr. — c. do 25 zlr. — c., miód z woskiem 100 ₰ 23 zlr. — c. do 23 zlr. 50 c., miód patoka 100 ₰ 21 zlr. — c. do 21 zlr. 50 c., wosk żółty lwowski 100 ₰ 115 zlr. — c. do 120 zlr., wosk żółty wiejski 100 ₰ 108 zlr. — c. do 110 zlr. — c., potaż słomiany 100 ₰ 12 zlr. 50 c. do 13 zlr. — c., potaż drzewny 100 ₰ 15 zlr. 50 c. do 16 zlr. 50 c., łój 100 ₰ 32 zlr. — c. do 32 zlr. 50 c., spirytus wiadro 18 zlr. 25 c. do 18 zlr. 50 c.

R. Lwów, 1. listopada. (Sprawozdanie tygodniowe Gazety Lwowskiej.) W ostatnim tygodniu pogoda była bardzo zmienną. Po krótkim dszczu wypogodziło się nieco na chwilę, poczem znowu pokryło się chmurami. W godzinach prawnych termometer wykazywał 5 stopni ciepła. Drogi są popsute a ceny frachtu w skutek tego poszły w górę.

W handlu towarowym mógł uważny kupiec spostrzedz kilka ciekawych i ważnych objawów. Najpierw bowiem był wielki popyt na mąkę galicyjską, którą wywożono za granicę w wielkich partyach. Zakupno mąki było wprawdzie znacznem tylko w młynach parowych zachodniej części Galicyi, można się jednakże spodziewać, że popyt ten zwiększy się jeszcze i że w równej mierze skorzystać ztąd będą mogły także i młyny we wschodniej Galicyi. Dla zapobieżenia niewłaściwemu tłumaczeniu pruskich telegramów rządowych musimy dać tutaj następujące wyjaśnienie. W ostatnich czasach wysłały administracje niemieckie kolei do tutejszych administracji kolei, do niektórych dzienników fachowych telegramy, według których transporty artykułów żywności do Prus powstrzymane zostały. W skutek tego telegramu powstrzymano transport niektórych gatunków zboża i mąki, gdyż tak sobie tłumaczono telegramy powyższe. Na kilkakrotne zapytanie niemieckie administracje kolei żelaznych pospieszyły z wyjaśnieniem tej treści, że wstrzymano tylko transporta przesyłek prowiantowych, które przeznaczono są dla magazynów i składów żywności w Niemczech. Rozporządzenie to jednakże nie odnosi się do transportów wysyłanych przez osobę prywatną z Galicyi i adresowanych do osób prywatnych w Niemczech. Wolnym jest przeto transport wszelkich artykułów do Niemiec nawet dla tych, którzy przyjęli na siebie dostawę żywności do magazynów rządowych. Mogą bowiem swoje przesyłki adresować do osób prywatnych, które oddadzą je eraryalnemu magazynom. Powszech-

nie użalają się na powolny transport przesyłek z Niemiec. Przesyłki z Düsseldorf i krajów nadreńskich dłużej prawie niż miesiąc idą z tamąd do Lwowa, Brodów, Czerniowic i Złoczowa, chociaż kolej północna cesarza Ferdynanda i galicyjska kolej Karola Ludwika na swych liniach nie zatrzymują transportów nad trzy dni. Mianowicie użalają się kupcy na nadzwyczajne opóźnienie transportów w Lipsku i Wrocławiu. Spodziewać się jednakże należy, że już niebawem usunięty zostanie właściwy powód tych niedogodności tj. wojna. — W handlu spirytusem nie wielki był ruch w ubiegłym tygodniu. Za przedni spirytus płacono w Wiedniu franco 50 centów. — Na rzepak natomiast jest popyt po wszystkich targach galicyjskich. Znaczne partye tego artykułu idą za granicę. W przecięciu płacono za 170 ₰ 16 zlr. do 16 zlr. 30 c. — Wielkim był także ruch w handlu naftą chociaż koleją w dalsze strony odwieziono stosunkowo dość mało gdyż tylko około 3500 cetnarów. Głównie kupowali naftę kupcy galicyjscy, którzy transportowali ją z Borysławia wozami. Popsute w skutek słyty jesiennej drogi bardzo utrudniały ten transport. Ceny tego artykułu były w ubiegłym tygodniu stałe i zwiększyły się trochę w porównaniu z cenami poprzedniego tygodnia.

(Dokończenie nastąpi.)

Ceny targowe w miesiącu wrześniu:

Sambor	Miejsce targu:				
	Mołocza	Przemysł	Dabica	Sadowa	Wienia
	zr. c.	zr. c.	zr. c.	zr. c.	zr. c.
waluta austriacka					
Mec pszenicy	3 67	4 58	4 39	4 33	4 50
„ żyta	2 60	2 54	2 53	2 82	2 50
„ jęczmienia	1 45	2 3	2 .	2 28	2 10
„ owsa	1 15	1 85	1 52	1 72	1 60
„ grochu	3 .	2 56	3 .	2 60
„ hreczki	2 35	2 25
„ kukurudzy
„ ziemniaków	1 30	1 .	1 .	. 70	1 .
Cetnar siana	90	1 6	1 5	1 50	1 60
Sąg arzewa twardego	8 50	10 .	10
„ miękkiego	6 .	8 .	7 .	6 .	5 .
Funt mięsa wołowego 18	. 17	. 21	. 18	. 16
Miara wina 50	. 80	. 50	. 80
„ piwa 16	. 20	. 26	. 16
Wyrobnik z wiktem 30 40
„ bez wikt 80	. 60	. 50

Ostatnia poczta.

(Telegramy „Zasau“.)

Wiedeń, 31. paźdz. (pryw.) Lord Lyons nalegał stanowczo na rząd tymczasowy o przyjęcie warunków pruskich rozejmu. W Berlinie panuje przekonanie, że przedugodne punkta pokoju zostaną przyjęte. Thiers wraz z jednym delegatem rządu w Tours i z jednym ministrem rządu paryskiego przybywają do Wersalu. Gambetta, jako główny popieracz dalszego prowadzenia wojny, wziął dyktando.

Wiedeń, 31. paźdz. (pryw.) Donoszą tu z Berlina, że z Wersalu udał się 29. do Paryża parlamentarz z uwiadomieniem o poddaniu się Metz, i zawezwał miasto do poddania się. Jenerał Trochu odmówił. Dziś miało się rozpocząć bombardowanie.

Wiedeń, 31. paźdz. (pryw.) Rząd w Tours nakazał przenieść oddział sądu kasacyjnego do Poitiers. Jenerał Cluseret wydał program, według którego prowincje mają być podzielone na grupy autonomiczne. „Patrie“ potwierdza wiadomość o istnieniu dwóch zapatrywań w rządzie francuskim na sprawę zawarcia pokoju.

Wiedeń, 31. paźdz. (pryw.) Thiers powiódł do Paryża warunki pruskie rozejmu, które są: wjazd do Paryża, przyznanie odstąpienia terytorjalnych. Ze strony rządu republikańskiego nastąpi pewnie odmowa. Oprócz króla Jana saskiego, wszyscy książęta niemieccy wzięliby udział przy wjeździe do Paryża. W Marsylii miała wybuchnąć kontrrewolucya.

Wersal, 30. paźdz (urzędowa). Donoszą od armii nad Meusą; Nieprzyjacieli wyparł z Le Bourget, na wschód od St. Denis, stojące tam forpoczty pruskie, a pod wieczór sprawdzono, że obsadził to miejsce (jest to stacya kolei żelaznej) bardzo znacznymi siłami. W skutku tego druga dywizya gwardyi pieszej uderzyła dnia 30. na nieprzyjaciela, który się przez ten czas okopał i wyparł go z obronnego stanowiska po bardzo zaciętej a świetnej walce. Dotychczas 30 oficerów i 1200 żołnierzy dostało się jeńcem w ręce nasze. Nasza strata nieobliczona, ale zawsze nie jest nieznaczna.

Bruksella, 30. paźdz. (pryw.) Thiers nie przybył do wczoraj do głównej kwatery pruskiej w sprawie układów, lecz podobno użył przepustki pruskiej na sprowadzenie porozumienia między rządem w Paryżu i delegacją w Tours.

Florenca, 30. paźdz. Na zapytanie rządu pruskiego, czyby Włochy oddały wyspę Elbę na miejsce pobytu cesarza Napoleona, miała nastąpić odpowiedź wymi-

jąca. Minister spraw zagranicznych oświadczył, iż rząd włoski nie mógłby zezwolić, aby pod jego okiem istniało ognisko spisków zarówno Francji jak Włochom groźnych; gdyby jednak wszystkie rządy neutralne uznały wyspę tę za miejsce pobytu Napoleona III., wtedy rząd włoski nie sprzeciwiałby się, lecz na własność nie oddałby wyspy.

ralny koniuzszy, z Wiednia. — Hr. Dzieduszycki A., z Przemysła. — Augustynowicz S., z Szeptyc. — Ochocki J., z Zarwanicy.

Hotel angielski: Mieszewski W., z Baryłowa. Hotel Kuhna: Prasehl A., c. k. not., z Sąd. Wiszni. Hotel warszawski: Cikowski A., z Karlsbadu. — Poncet J., z Krakowa. — Stowicki K., z Ukrainy.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 31. października. Hr. Bessignier J., do Liska. — Hr. Potocki A., do Krzeszowic. — Szadkowski E., c. k. not., do Zaleszczyk. — Czerniakowski F., do Klimkowie. — Hauterive A. W., do Siedlisk. — Postruski K., do Serebni. — Rylski A., do Wielopola. — Rozwadowski E., na Podole. — Szczepański F., do Krakowa. — Zakrzewski G., do Miejsca. — Selliger K., c. k. major pens., do Strzelisk.

Dnia 1. listopada.

PP. Książę Lubomirski H., do Krakowa. — Hr. Dzieduszycki M., do Kornowa. — Hr. Drohojowski W., do Krakowa. — Br. Wattmann J., c. k. major, do Rudek. — Beck A., radea dworu, do Wiednia. — Roder A., c. k. nadpor., do Manasterzysk. — Zagajewski T., c. k. not. do Brodów. — Augustynowicz B., do Woszczaniec. — Agopsowicz K., do Tryfanówki. — Dydyński E., do Boczowa. — Iwaszewicz A., do Stanisławowa. — Jordan K., do Konikowie. — Postruski W., do Wojniłowa. — Puzyna W., do Martynowa.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 31. października.

Hotel George: PP. Książę Lubomirski J., z Krakowa. Hr. Przędziecki K., z Rosyi. — Łaczyński H., z Batiatycz. Miłowicz W., z Polski. — Wernicki W., z Warszawy.

Hotel europejski: Łukasiewicz D., z Ottyni. — Niezabitowski K., z Płuhowa. — Postruski W., z Wojniłowa. — Turkull F., z Seredca.

Hotel Langa: Wagner J., c. k. kap. pens., z Niepolomic.

Hotel angielski: Mangold J., c. k. podpułk., ze Stryja. Zimmermann P., c. k. rotm., z Rosyi. — Dr. Popiel S., adw. ze Sanoka. — Bartmański F., z Tadan. — Dydyński E., z Boczowa. — Malinowski W., z Horozanki. — Serwatowski M. Z., z Rajtarowic. — Serwatowski W., z Kozczmina. — Tendykiewicz J., z Czerniawki.

Dnia 1. listopada.

Hotel George: PP. J. Ex. hr. Rozwadowski W., jene.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie. Dnia 31. października i 1. listopada 1870.

Table with 6 columns: Pora, Barometr w mierze par. sprow do 0° Reau, Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery. Data for 7, 8, and 9 October.

Deszcz 3'' 26.

Table with 6 columns: Pora, Barometr w mierze par. sprow do 0° Reau, Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery. Data for 7, 8, and 9 November.

W nocy deszcz 0'' 90.

Dziś (przedst. pol.): „Ja się nie ożenię“, komedia w 3 aktach, przerobiona z włoskiego.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.

Table with columns: Efecta, Uskutecz. sprzedaż, Kurs przeciętny, Kurs ostatni (płacy, żądają). Lists various goods and their prices.

Table with columns: Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 latach po 5%, Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37 latach po 5%, Metaliki po 4 1/2%, Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy, etc.

Table with columns: Banku anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.) z wpłatą 50%, Inst. kred. dla handlu po 160 zł. w. a., Niż.-aust. tow. eskont. po 500 zł., etc.

Table with columns: Pow. austr. towarz. kr. ziem. przezn. do losow. po 5% w srebrze, Gal. tow. kred. w w. a. po 4%, Gal. banku hyp. po 6%, etc.

Table with columns: Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5% za 100 zł., Kol. gal. Karola Ludwika H. emisji, etc.

Table with columns: Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a., Clarego po 40 zł. m. k., Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k., etc.

Table with columns: Amsterdam za 100 zł. hol., Augsburg za 100 zł. w p. n., Berlin za 100 tal., Frankfurt 100 zł. w p. n., etc.

Table with columns: Dukaty ces. men. pełn. wagi, Korona, 20frankówka, Rosyjski imperyal, Talar związkowy, Srebro, etc.

Table with columns: Dnia 31. października, Dłolitytę dęgu państwa w banknotach, Dłolitytę dęgu państwa w srebrze, Losy z 1860. roku, etc.

DZIENNIK UBZĘDOWY.

Obwieszczenie.

Nr. 7429-D.F. Na dniu 31. października 1870 r. odbyło się 25. losowanie obligacyi funduszów indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, jako też 26te losowanie obligacyi funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Table with columns: Przeznaczona kwota do wylosowania wyniosła z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego, Galicyi zachodniej, Galicyi wschodniej, Razem 676.000 złr. m k.

czyli 709.800 zł. w. a. Wylosowane na dniu 31. października 1870 r. obligacye wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych, jako też obligacye poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione; nareszcie obligacye, przy których w księgach kredytowych zastrzeżenia są zanotowane, obejmuje obwieszczenie jako dodatek do Gazety Lwowskiej dołączone.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 31. października 1870 r.

(2558) Bro. 6491. Ueber Ansuchen des Jehiel Nelken vom 2. September 1870 Bl. 6491 ist mit hiergerichtlichem Bescheide vom heutigen der dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Chaje Steinernerin, oder im Falle deren Ablebens deren dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben zu Händen des für dieselben unter Einem bestellten Curators Dr. Advocaten Dr. Weissstein in Brody aufgetragen worden, binnen 45 Tagen hiergerichts nachzuweisen, daß die

(3) im Lastenstande der Realität Nr. 535 in Brody laut Dom. tom. antiq. III. fol. 1. pag. 29. pos. 29/38 on. zu deren Gunsten am 16. Juli 1870 vollzogene Pränotation des Hypothekarredites der Forderung pr. 500 fl. Rhein. gerechtfertigt sei, oder in der Rechtfertigung schwebt, widrigens nach Ablauf dieser Frist über Anlangen des Gegentheils diese Sappost gelöst werden wird. Davon werden die genannten Abwesenden und dem Leben nach Unbekanntem mittelst dieses Edictes

mit der Aufforderung verständigt, binnen der obangefesteten Frist entweder persönlich, oder sei es durch ihren obgenannten Curator, sei es durch einen anderen von ihnen zu bestellenden Sachwalter die geforderte Nachweisung zu liefern, widrigens sie die nachtheiligen Folgen ihres Versäumnisses sich selbst zuzuschreiben haben werden. R. L. Bezirksgericht. Brody, 23. September 1870.

(2576) Licitations-Ankündigung. (2)

Nro. 12902. Zur Verpachtung der Mautstationen, und zwar:

Grünthal	mit dem Ausrußpreise pr. 1354 fl.
Brodki	" " " " 4276 "
Ludwikówka	" " " " 4273 "
Zimnawoda	" " " " 2406 "
Grodek	" " " " 3356 "
Doroszów wielki	" " " " 9000 "
Wola wysoka	" " " " 2650 "
Czyżków	" " " " 6122 "

Auf das Solarjahr 1871 oder 1871 und 1872 wird bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg auf Grund der in der Licitations-Kundmachung der hohen k. k. Finanz-Landes-Direction vom 13ten September 1870 Zl. 38868 enthaltenen Bedingungen die mündliche Licitation am 14. November 1870 von 9 Uhr Früh bis 3 Uhr Nachmittags auf einzelne Mautstationen abgehalten werden.

Am 15. November 1870 von 9 Uhr Früh bis 3 Uhr Nachmittags wird die mündliche Concretal-Licitation abgehalten werden, nach deren Abschlusse an demselben Tage die eingebrachten schriftlichen Offerten öffentlich werden eröffnet und vorgelesen werden.

Die mit dem vorgeschriebenen Badium versehenen schriftlichen Offerten sowohl auf einzelne Mautstationen, als auch auf Complexe, müssen bis längstens 13. November 1870 1 Uhr Nachmittags bei dem Vorstande dieser Finanz-Bezirks-Direction überreicht werden.

k. k. Finanz-Bezirks-Direction.
Lemberg, am 27. October 1870.

(2564) E d y k t. (2)

Nr. 36563. Ces. król. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie niniejszym uwiadamia, że w celu zaspokojenia wywalzonej przez Chaima Arona Schreiber przeciw Wolfowi i Freidzie Pik małżonkom sumy wekslowej 400 złr. m. k. z 6% od 27. września 1867 płynącymi, tudzież kosztów sporu i egzekucyi w kwotach 1 złr. 40 kr. m. k., 9 złr. 70 kr., 8 złr. 50 kr., 55 złr. 69 kr., 4 złr. 38 kr., 56 złr. 91 kr. i 49 złr. 15 kr. w. a., jednakże po strąceniu kwoty 305 złr. w. a. publiczna sprzedaż w drodze egzekucyi połowy realności pod l. 130^o, we Lwowie położonej powyższej pretensyi za hypotekę służącej, małżonkom Wolfowi i Freidzie Pik tudzież Dworzce Pik własnej, na korzyść Chaima Arona Schreiber dozwolona została, którą licytacya w tutejszym c. k. sądzie krajowym w dwóch terminach, a to: 9. grudnia 1870 i 13. stycznia 1871, zawsze o godzinie 10tej przed południem przedsięwzięta zostanie.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 6593 złr. 17^o/₂ kr. w. a., niżej której wspomniona połowa realności przy powyższych terminach sprzedana nie będzie.

Wadyum wynosi 5% wartości szacunkowej czyli 330 złr. w. a. i ma być złożone w gotówce, lub w książeczkach galic. kasy oszczędności, w obligacjach indemnizacyjnych galic., lub w listach zastawnych galic. kredytowego instytutu z kuponami według ostatniego kursu. Cena kupna ma być do depozytu sądowego złożona w ¹/₄ części, wracując złożone wadyum, w 30 dniach po prawomocności uchwały akt licytacyi do wiadomości sądu przyjmującej, resztujące zaś ³/₄ części mają być spłacone do depozytu w 30 dniach po prawomocności tabelli płatniczej. W razie gdyby w tych dwóch terminach sprzedaż do skutku nie przyszła, ustanawia się termin na 19. stycznia 1871, 3cią godzinę po południu w tutejszym c. k. sądzie celem ułożenia warunków licytacyi ułatwiających. Dalsze warunki można w registraturze lub przy komisji licytacyjnej przeczytać.

O tem zawiadamia się obie strony — tudzież Dworzę Pik, wszystkich wierzycieli hipotecznych, jako to masę krydala Tomasza Frey i masę spadkową Dawida Silberstein i Koppa czyli Koppa Alter Reitzes i tychże niewiadomych spadkobierców przez mianowanego z substytucją p. adw. Dr. Rechen kuratora p. adw. Dr. Męcnińskiego, — dalej reszty wierzycieli znanego pobytu do własnych rąk, — a tych wierzycieli, którzy z życia lub pobytu nie są wiadomi lub którym nie można było z jakiegokolwiek bądź przyczyny niniejszą uchwałą doręczyć, lub którzyby pod dniem 25. czerwca 1870 hypotekę uzyskali, przez p. adw. Dr. Białokórskiego, z substytucją p. adw. Dr. Sermaka mianowanego już kuratorem celem doręczenia terażniejszej uchwały i zawiadomienia o dalszych sądowych zarządzeniach.
Lwów, dnia 28. września 1870.

(2567) E d i c t. (2)

Nr. 6488. Ueber Ansuchen des Jechiel Nelken vom 2. September 1870 Zl. 6488 ist mit hiergerichtlichem Bescheide vom Heutigen dem dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Leiser Lenczner oder im Falle seines Ablebens dessen dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben zu Händen des für dieselbe unter Einem bestellten Curators Herrn Advocaten Dr. Weissstein in Brody aufgetragen worden, binnen 45 Tagen hiergerichts nachzuweisen, daß die im Lastenstande der Realität Nro. 535 in Brody laut Dom. tom. antiq. III. fol. 29-38 pos. 3. on. zu dessu Gunsten am 16. Juli 1790 vollzogene Pränotation des Hypothekarredites der Forderung pr. 54 Rthaler gerechtfertigt sei, oder in der Rechtfertigung schwebe, widrigens nach Ablauf dieser Frist über Anlangen des Gegentheils diese Sappost geldsicht werden wird.

Hievon werden die genannten Abwesenden und dem Leben nach Unbekanntem mittelst dieses Edictes mit der Aufforderung verständigt, binnen der obangesehten Frist entweder persönlich, oder sei es durch ihren obgenannten Curator, sei es durch einen anderen von ihnen zu bestellenden Sachwalter die geforderte Nachweisung zu liefern, widrigens sie die nachtheiligen Folgen ihres Versäumnisses sich selbst zuzuschreiben haben werden.

k. k. Bezirksgericht.
Brody, am 23. September 1870.

(2572) E d y k t. (2)

Nro. 20.568. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Alfreda hr. Wodzickiego i Celestynę hr. Wodzicką, że przeciw nim p. Stanisław Szwantowski na dniu 22. października 1870 do l. 20.568 o zapłacenie sumy wekslowej 43.000 złr. w. a. wniósł pozew, w załatwieniu którego nakaz płatniczy wydanym został. Gdy miejsce pobytu pozwanych nie jest wiadomem, przeto ces. król. sąd w celu zastępowania pozwanych na koszt i niebezpieczeństwo ich tutejszego adw. p. Dr. Samelona kuratorem nieobecnych ustanowił, któremu nakaz zapłaty doręcza a pozwany zaleca aby potrzebne dokumenta celem ich obrony ustanowionemu dla nich zastępcy udzielili lub wreszcie inneko obrońcę sobie wybrali i o tem c. k. sądowi doniesli, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikię z zaniedbania skutki sami sobie przypisać muszą.

Kraków dnia 24. października 1870.

(2573) E d y k t. (2)

Nro. 19.579. C. k. sąd krajowy we Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem małżonków Walentego i Antoninę Zagórskich, że przeciw nim Dr. Józef Schönborn kurator masy wierzycieli dóbr Trzebinia, o zapłacenie wypowiedzianego zarazem kapitału 1340 złr. w. a. zpn. w dniach 14. po upływie terminu wypowiedzenia i o zanotowanie tego wypowiedzenia w stanie biernym realności pod l. 96 97 dz. VIII./90 89 gm. VI w Krakowie przy sumie 1340 złr. w. a. wniósł pozew, w załatwieniu którego termin do ustnej rozprawy na dzień 14. grudnia 1870 o godzinie 10. rano wyznaczony został.

Gdy miejsce pozwanych Walentego i Antoniny małż. Zagórskich nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanych na koszt i niebezpieczeństwo ich tutejszego adwokata Józefa Schätzla kuratorem nieobecnych ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanym aby w wyznaczonym czasie albo sami stanęli lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla nich zastępcy udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrali i o tem c. k. sądowi doniesli, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikię z zaniedbania skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Kraków 17. października 1870.

(2559) E d i c t. (2)

Nro. 6490. Ueber Ansuchen des Jechiel Nelken vom 2. September 1870 Zl. 6490 ist mit hiergerichtlichem Bescheide vom Heutigen dem dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Laje Bykin und Chaje Steinerer, oder im Falle ihres Ablebens deren dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben zu Händen des für dieselben unter Einem bestellten Curators Hr. Advocaten Dr. Weissstein in Brody aufgetragen worden, binnen 45 Tagen hiergerichts nachzuweisen, daß die im Lastenstande der Realität Nro. 534/535 in Brody laut Dom. tom. antiq. III. fol. 29/38 pos. 1. on. ursprünglich am 9. Juli 1790 für Laje Bykin, dann für ihre Cessionärin Chaje Steinerer am 22ten August 1790 vollzogene Pränotation des Hypothekarredites der Forderung pr. 669 fl. Rth. gerechtfertigt sei, oder in der Rechtfertigung schwebe, widrigens nach Ablauf dieser Frist über Anlangen des Gegentheils diese Sappost geldsicht werden wird.

Hievon werden die genannten Abwesenden und dem Leben nach Unbekanntem mittelst dieses Edictes mit der Aufforderung verständigt, binnen der obangesehten Frist entweder persönlich, oder sei es durch ihren obgenannten Curator, sei es durch einen anderen von ihnen zu bestellenden Sachwalter die geforderte Nachweisung zu liefern, widrigens sie die nachtheiligen Folgen ihres Versäumnisses sich selbst zuzuschreiben haben werden.

k. k. Bezirksgericht.
Brody, 23. September 1870.

(2571) Ogłoszenie konkursu. (2)

Nro. 6598. R. s. k. W miejskim realnem gimnazjum Kołomyjskiem ma być obsadzoną posada nauczyciela języka francuskiego z roczną płacą pięciuset dwudziestu pięciu (525) złr. w. a.

Prawo prezentowania na tę posadę przysłuza Radzie miejskiej kołomyjskiej.

Pierwszeństwo mieć będą kandydaci, którzyby obok kwalifikacyi do nauczania języka francuskiego wykazywali się uzdolnieniem do nauczania innych także przedmiotów obowiązkowych, a w takim razie pobieraliby jako nauczyciele etatowi płacę normalną zwyczajnych profesorów gimnazjalnych. W braku takich kandydatów uwzględni się podania innych kompetentów do nauczania języka francuskiego uzdol-

nionych, a mianowany na tej podstawie nauczyciel pobierać będzie jako nadzwyczajny powyżej wyrażoną płacę.

Kandydaci zgłosić się mają po dzień 15. grudnia br. do Rady szkolnej krajowej wprost, lub jeżeli już w służbie publicznej zostają za pośrednictwem przełożonej władzy.

Obok kwalifikacyi do nauczania języka francuskiego wymaga się dokładnej znajomości języka polskiego jako języka wykładowego.

Z Rady szkolnej krajowej.
Lwów, dnia 15. października 1870.

(2575) Licitations-Ankündigung. (2)

Nro. 12901. Zur Verpachtung der Einhebung der allgemeinen Verzehrungssteuer sammt dem 20% Zuschlag auf das Solarjahr 1871, und bedingungsweise 1872 und 1873 von den Viehschlachtungen und der Fleischauschrottung, u. z.:

für den Pachtbezirk Chodorów mit 31 Ortschaften und dem Ausrußpreise jährlicher 1601 fl., dann für den Pachtbezirk Zółkiew mit 47 Ortschaften und dem Ausrußpreise jährlicher 5072 fl. öst. W. wird am 8. November 1870 die Licitation von 9 Uhr Vormittags bis 1 Uhr Nachmittags vorgenommen werden.

Es werden auch schriftliche Anbothe angenommen, welche mit dem 10% des Ausrußpreises betragenden Badium versehen, gehörig versiegelt und auswärts als Offerte auf das betreffende Pachtobject überschrieben, längstens bis 7. November 1870 1 Uhr Nachmittags bei dem Vorstande dieser k. k. Finanz-Bezirks-Direction eingebracht werden müssen.

Die übrigen Versteigerungs- und Pachtbedingungen können bei dieser Finanz-Bezirks-Direction und bei den hierbezirklichen Finanzwach-Commissären während der Amtsstunden eingesehen werden.

k. k. Finanz-Bezirks-Direction.
Lemberg, am 27. October 1870.

(2580) Obwieszczenie. (1)

Nro. 45973. Dla zabezpieczenia wykonania budowl wodnych na Dniestrze pod Dobrowlanami, odbędzie się w c. k. starostwie Zaleszczyckiem na dniu 28. listopada 1870 publiczna licytacya za pomocą pisemnych ofert.

Cena fiskalna wynosi 8647 złr. 86^o/₂ c.

Dotyczące warunki budowy można przeglądać w rzeszonym starostwie, dokąd także oferty ułożone podług przepisu i zaopatrzone w 5% wadyum wniesione być mają najdalej do godziny 12ej w południe wspomnionego dnia.

Oferty spóźnione, lub nie ułożone podług przepisu, nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 27. października 1870.

(2583) E d y k t. (1)

Nro. 47844. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni Zofii Łędzowej, Jędrzejowi, Kajetanowi i Janowi Drozdowiczom czyli Drozdowski, Amalii z Drozdowskich Mielnik, Wincentemu Drozdowskiemu, Franciszce Drozdowskiej i Józefowi Drozdowskiemu, że Anna z Manaczyńskich Dębicka wniosła przeciw nim i innym dnia 13. września 1870 do l. 47844 pozew o przyznanie i zaindebultowanie na jej imię własności realności pod l. 471^o/₂, we Lwowie położonej i o pomoc sądową prosiła, w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 21. listopada 1870 o godzinie 10ej rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu wyznaczonych zapozwanych jest nieznanne; azatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata krajowego pana Dr. Goreckiego z zastępstwem adwokata krajowego pana Dr. Gregorowicza kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyty czasie osobiście stanęli, lub potrzebne wymogi prawne ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, w ogóle stosownych do obrony środków użyli; galyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 17. września 1870.

Erkenntnisse.

Das k. k. Landes- als Preßgericht zu Prag hat mit dem Beschlusse vom 18. October 1870, Nr. 28062 zu Recht erkannt:

Die Nr. 282 der Zeitschrift „Politik“ vom 13ten October 1870 enthält in dem Leitartikel unter der Aufschrift „Die Aera Potocki“ das im §. 65 a. St. G. bezeichnete Verbrechen der Störung der öffentlichen Ruhe und das Vergehen nach §. 300 St. G., weshalb die verfügte Beschlagnahme dieser Zeitschrift bezüglich des obberührten Leitartikels bestätigt, und die Weiterverbreitung verboten wird.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit Beschlusse vom 19. October l. J., Nr. 28309, die Beschlagnahme der Nr. 110 der periodischen Zeitschrift „Sloan“ vom 15. October 1870 wegen des Verbrechen der Störung der öffentlichen Ruhe nach §. 65 a. St. G. begründenden Artikels „Theorie a praxe nynejši vlády“ bestätigt und die Weiterverbreitung verboten.

(2578)

(2585) Obwieszczenie licytacyi. (1)

L. 8955. Celem wydzierzawienia podatku konsumcyjnego od mięsa i wina z dodatkiem 20proc. w niżej określonych okręgach dzierzawnych na czas jednego roku, t. j. od 1. stycznia 1871 aż do końca grudnia 1871, a względnie z mileżącym przedłuże-

niem na następne lata 1872 i 1873, jeżeli dzierzawa nie zostanie wypowiedziana, lub też bezwarunkowo na jeden lub na trzy lat, t. j. 1871, 1872 lub 1873 ze zastrzeżeniem zatwierdzenia czasu dzierzawy, odbędzie się w c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej w Nowym Sączu licytacye, a to:

Liczba porz.	Na okręg dzierzawy	Przedmiot dzierzawy	Cena wywołania		Licytacya odbędzie się dnia
			zł.	kr.	
1	Ciężkowice z 27 miejscowościami	Podatek konsumcyjny od mięsa	1405	.	16. listop. 1870 od 8. do 12. przed poł.
2	Krościenko-Łącko z 56 miejscow.	"	1446	11	16. " " " "
3	Limanowa z 42 miejscowościami	"	1206	.	17. " " " "
4	Nowy Sącz - Zbyszyce z 85 m.	"	7300	12	17. " " " "
5	Mszana dolna z 41 miejscow.	od wina	475	17	17. " od 3. do 6. po poł.

Jako wadium musi być 10proc. ceny fiskalnej złożone.

Pisemne oferty z dołączeniem 10proc. wadium muszą na dniu poprzedzającym termin licytacyi najdalej do drugiej godziny po południu naczelnikowi c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej w Nowym Sączu być oddane.

Reszta warunków mogą być w powiatowej dyrekcji skarbowej lub też w obwodowych nadzorach straży skarbowej tego powiatu w godzinach urzędowych przejrzane.

Z c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej. — Nowy Sącz, dnia 28. października.

(2588) E d y k t. (1)

L. 13631. Ze strony c. k. sądu obwodowego Stanisławskiego wiadomiamy się obecnie z miejsca pobytu niewiadomego p. Dra. Seweryna Popiela, iż na żądanie Alfreda Grein nakaz zapłaty pod dniem 21. października 1870 do l. 13195 przeciw niemu o zapłacenie sumy wekslowej 1400 zł w. a. z przyual. wydany i postanowionemu dla niego kuratorowi p. Drowi. Szydłowskiemu doręczony został.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Stanisławów, dnia 30. października 1870.

(2590) E d y k t. (1)

L. 13913. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie podaje do powszechnej wiadomości, iż konkurs edyktem z dnia 14. lipca 1870 l. 9273 na majątek pana Tomaszka Marynowskiego w Brzostku zamieszkałego, w myśl §. 154 post. konk. z dnia 25. grudnia 1868 zniesiony zostaje.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów, dnia 27. października 1870.

(2591) Obwieszczenie. (1)

L. 4300. C. k. sąd powiatowy w Dąbrowy podaje do publicznej wiadomości, iż celem osiągnięcia kwoty 310 zł. w. a. wyrokiem karnym c. k. sądu obwodowego Tarnowskiego z dnia 2go czerwca 1868 l. 1295 Seligowi Eigerowi przyznanej, wraz z kosztami egzekucyjnymi w kwocie 2 zł. 50 kr., 2 zł. 50 kr. i 2 zł. 67 1/2 kr. w. a. odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna sprzedaż realności dłużnika Jędrzeja Chrabaszcza własnej, pod Nr. konskr. 45 w Manowie położonej żadnego ciała tabularnego niestanowiącej, z chłupy, stodoły i około 9 morgów gruntu ornego wraz z łąkami składającej się, w trzech terminach, to jest: dnia 17. listopada 1870, 21. grudnia 1870 i 25. stycznia 1871, każdą razą o godzinie 10. przed południem, a to pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 1205 zł. w. a., poniżej której wzmiankowana realność na pierwszych dwóch terminach sprzedaną nie będzie.

2. Każdy chęć kupna mający obowiązany jest złożyć w gotówce wadium w kwocie 120 zł. 50 kr. w. a. na ręce komisji licytacyjnej.

3. Resztę warunków licytacyjnych, tudzież akt opisowego zajęcia i oszacowania wolno jest stronom interesowanym w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

Z c. k. sądu powiatowego.

Dąbrowa, dnia 22. września 1870.

(2579) E d y k t. (1)

Nr. 5343. Ces. król. sąd obwodowy w Złoczowie czyni niniejszym wiadomo, iż celem zaspokojenia wierzytelności galic. Towarzystwa kredytowego w ilościach 20.513 zlr. 88 1/2 kr. i 32.934 zlr. 50 kr. a. w. z p. n. odbędzie się w sądzie tutejszym dnia 6go grudnia 1870 o godzinie 10tej przed południem egzekucyjna licytacya dóbr Bożyków z przyległościami Wołoszczyzna i Siółki w powiecie Podhajeckim położonych, p. Ludwika Jankowskiego własnych, a to pod następującymi warunkami:

1. Za cenę wywołania wspomnianych dóbr stanowi się wartość ich przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 104.036 zlr. 40 kr. m. k. czyli 109.237 zlr. 70 kr. a. w., które dobra jednak w terminie powyższym także niżej powyższej sumy, lecz nie za mniejszą kwotę jak 80.000 zlr. a. w. sprzedane będą.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jest dziesiątą część ceny wywołania w sumie 10.924 zlr.

a. w. w gotowiznie, w książeczkach galicyjsk. kasy oszczędności, w listach zastawnych galic. stanowego Towarzystwa kredytowego, lub galic. obligacyach indemnizacyjnych z kuponami odpowiedniami podług kursu w ostatniej Gazecie Lwowskiej notowanego, nigdy jednak nad wartość nominalną takowych liczyć się mających do rąk komisji licytacyjnej jako wadium złożony, które to wadium najwięcej ofiarującemu w cenę kupna ofiarowaną wrachowane, innym zaś licytującym zaraz po zamknięciu licytacyi zwrócone zostanie.

Reszta warunków licytacyjnych, jako też wyciąg tabularny sprzedać się mających dóbr wolno jest chęć kupienia mającym w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

O rozpisaniu tej licytacyi zawiadamia się pana Ludwika Jankowskiego, galic. Towarzystwo kredytowe i wszystkich wierzycieli z miejsca pobytu znanych, zaś z miejsca pobytu nieznanych, mianowicie: Antoniego i Annę hr. Rewerterów, Simche Margoles, Ire Lilienfeld, Süsmana Pfan, a właściwie jego masę nieobjętą i Salamona Haber, tudzież wszystkich tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu wydanego wyciągu tabularnego, t. j. po dniu 26go kwietnia 1870 ze swemi wierzytelnościami do tabuli krajowej weszli, lub którymby uchwała niniejsza z jakiegobądź powodu wcale nie, lub też nie dosyć wcześnie przed oznaczonym terminem licytacyjnym doręczoną być nie mogła, do rąk ustanowionego kuratora p. adwokata krajowego Dr. Warteresiewicza z zastępstwem p. adwokata krajowego Dr. Mijakowskiego i przez edykta.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Złoczów, dnia 30. września 1870.

(2586) Obwieszczenie. (1)

Nr. 16687. Z dniem 10. listopada b. r. wejdzie w życie w Zassowie c. k. urząd pocztowy dla służby listowej i wartosciowej, i będzie połączony z c. k. urzędem pocztowym w Radomyślu codzienną pocztą pieszą w następującym porządku:

Z Zassowa:

codziennie w czasie od 1. kwietnia do 15. września o godz. 3ciej min. 30, w resztującej porze roku o godz. 2giej min. 30 po południu.

Do Radomyśla:

o godz. 5tej min. 15. względnie o godz. 4tej min. 15 po południu.

Łączy się z jazdą posłańczą Radomyśl-Czarana.

Z Radomyśla:

codziennie w czasie od 1. kwietnia do 15. września o godzinie 7mej min. 45, w resztującej porze roku o godzinie 8mej min. 45 rano.

(Odechodzi po przybyciu poczty z Czarny.)

Do Zassowa:

o godz. 9tej min. 30, względnie o godz. 10tej min. 30 przed południem.

Odległość ze Zassowa do Radomyśla wynosi 1 1/2 mili.

Obrobę doręczań:

Dombie, Dombrowka, Mokre, Nagoszyn, Przeżyły bór, Róza, Wiewiórka, Zassów w powiecie Pilniańskim.

C. k. kraj. Dyrekcya poczt.

Lwów, dnia 20. października 1870.

S u n d m a c h u n g.

Nro. 16687. Am 10. November l. J. wird im Orte Zassów ein Postamt für den Brief- und Fahrpostverkehr eröffnet, und mit dem Postamte Radomyśl mittelst täglicher Botengänge verbunden.

Von Zassów:

täglich, und zwar in der Zeit vom 1. April bis 15ten September um 3 1/2, in der sonstigen Jahresperiode um 2 1/2 Uhr Nachmittags.

In Radomyśl:

um 5 1/2, beziehungsweise 4 1/2 Uhr Nachmittags. (Anschluß an die Botenfahrten Radomyśl-Czarana.)

Von Radomyśl:

täglich, und zwar vom 1. April bis 15. September um 7 1/2, in der sonstigen Jahresperiode um 8 1/2 Uhr Früh.

(Geht ab von Radomyśl nach Ankunft der Post aus Czarna.)

In Zassów:

täglich um 9 1/2, beziehungsweise 10 1/2 Uhr Vormit. tags.

Die Entfernung zwischen Zassów und Radomyśl beträgt 1 1/2 Meilen.

Bestellungsbezug des Postamtes Zassów.

Dombie, Dombrowka, Mokre, Nagoszyn, Przeżyły bór, Róza, Wiewiórka, Zassów im politischen Bezirke Pilsno.

R. l. galiz. Post-Direction.

Lemberg, am 20. October 1870.

(2589) E d y k t. (1)

Nr. 13601. Ces. król. sąd obwodowy w Stanisławowie wiadomiamy niniejszym z życia i miejsca pobytu niewiadomych p. Antoniego Komara, p. Erazma Komara, p. Zygmunta Komara, p. Ottona Komara i p. Paulinę z Rudnickich Komarową, że pan Wit Komar, p. Tytus Kościuszewski i p. Honorata Kościuszewska przeciw pierwszym, a w razie ich śmierci przeciw tychże mas spadkowych, jako też co do imion, życia i miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców na dniu 29go października 1870 do l. 13601 pozew o ekstatulowanie wzajemnej ewikcyi spadkobierców Józefa Benedykta 2ga im. Komara Dom. 85, p. 382. n. 20. on. w stanie biernym dobr Toporowce, a Dom. 85. p. 403. n. 21. on. w stanie biernym dóbr Krasnostawie intabulowanej, ze stanu biernego dóbr Toporowce i Krasnostawce wnieśli, który tusądową uchwałą z dnia 29. października 1870 do l. 13601 do ustnej rozprawy na dzień 20go grudnia zadekretowany został. — Gdy jednak pozwani z życia i miejsca pobytu są niewiadomi, przeto ustanawiając im zastępcę z urzędu w osobie p. adwokata Dr. Dwernickiego z zastępstwem p. adwokata Dr. Tutaka, wzywa się tychże, by wcześniej przed wyznaczonym terminem ustanowionemu zastępcy potrzebną informację udzielili, lub sobie innego zastępcę obrali i tutejszemu sądowi o tem doniesli, gdyż inaczej złe skutki ztąd wyniknąć mogące sami sobie przypisać musieliby.

Z c. k. sądu obwodowego.

Stanisławów, 29. października 1870.

(2592) Obwieszczenie. (1)

Nr. 4201. Ces. król. sąd powiatowy w Dąbrowy podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie wierzytelności Markusa Singera w resztującej ilości 200 zlr. a. w. z przynależnościami odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod Nr. 60 w Hubenicach położonej, żadnego ciała tabularnego nie stanowiącej, do dłużników Chaima i Baki Ferligów należącej, w terminach 17. listopada 1870, 21. grudnia 1870 i 25. stycznia 1871 r., każdą razą o godzinie 10tej zrana w siedzibie tutejszego sądu, a to pod następującymi warunkami:

Za cenę wywołania ustanawia się cenę szacunkową w kwocie 100 zlr. a. w., poniżej której realność ta w dwóch pierwszych terminach sprzedaną nie będzie, zaś jako wadium kwotę 50 zlr., którą każdy licytant złożyć ma przed rozpoczęciem licytacyi.

Reszta warunków w sądzie w godzinach urzędowych przejrzane być może.

Dąbrowa, dnia 20. lipca 1870.

(2593) E d y k t. (1)

Nr. 2084. Ces. król. sąd powiatowy w Nowemsiolu podaje do wiadomości, iż Mykita Mazurek, właściciel z Toków powiatu Zbarazkiego, uchwałą c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu z dnia 29. sierpnia 1870 L. 8875 za marnotrawcę uznany, i z tego powodu pod kuratelę wzięty został.

C. k. sąd powiatowy.

Nowesioło, dnia 13. września 1870.

(2582) E d y k t. (1)

Nro. 37568. Ces. król. lwowski Sąd krajowy p. Aurelego Wiedwald niniejszym edyktem zawiadamia, że wskutek pośby pp. Jana i Emilii małżonków Mazur, tudzież Michała i Maryi małżonków Mazur, z dnia 16. lipca 1870 do l. 37568 temuż uchwałą z d. 6. sierpnia 1870 do l. 37568 polecono, ażeby w 14 dniach wykazał, że uskutecznił na rzecz jego w stanie biernym dóbr Jaworowa górna i dolna dom. 396 p. 148 n. 212 on. prenotacya sumy 300 zlr. w. a. jest usprawiedliwioną lub w toku usprawiedliwienia się znajduje, w przeciwnym bowiem razie wymazaną zostanie.

Ponieważ miejsce pobytu p. Aurelego Wiedwald jest nieznane, przeto dla niego i na jego koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adw. p. dra Pfeiffera z zastępstwem adw. p. dra Wolskiego za kuratora ustanawia i jemu tąż uchwałę tabularną doręcza się.

Z c. k. Sądu krajowego.

Lwów, 6. sierpnia 1870.

(2566) Ogłoszenie konkursu. (1)

Nr. 44254. Opróżniona jest posada nadpoberey przy c. k. głównym urzędzie cłowym w Krakowie w VIII. klasie dyet z roczną płacą 1400 zir. w. a., wolnem pomieszkaniem lub systemizowanym dodatkiem na pomieszkanię z obowiązkiem złożenia kaucyi równającej się rocznej płacy.

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania zaopatrzone w wykazy dokładnej znajomości języków krajowych, tudzież złożonego z dobrym postępem egzaminu z towaroznawstwa i postępowania cłowego w przeciągu trzech tygodni wnieść do c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Krakowie.

C. k. krajowa Dyrekcja skarbu.
Lwów, 22. października 1870.

Concurs - Kundmachung.

Nro. 44254. Zu besetzen ist: Die Obereinnehmerstelle bei dem k. k. Hauptzollamte in Krakau in der VIII. Classenclasse mit dem Gehalte jährlicher 1400 fl. öst. W., freier Wohnung oder dem systemmäßigen Quartiergelde und der Verpflichtung zur Cautionleistung im Jahresgehaltsbetrage.

Die Gelehrte sind unter Nachweisung der vollkommenen Kenntniß der Landesprachen und der mit gutem Erfolge abgelegten Prüfung aus der Waarenkunde und dem Zollverfahren binnen drei Wochen bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Krakau einzubringen.

k. k. Finanz-Landes-Direction.
Lemberg, am 22. October 1870.

(2553) Ogłoszenie. (3)

Nr. 4009. W skutek zezwolenia c. k. sądu obwodowego w Rzeszowie jako władzy nadopiekunicznej z dnia 4. grudnia 1868 L. 5382 na dniu 29go listopada b. r. o godzinie 10tej zrana odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna dobrowolna sprzedaż pod Nr. 1. w Brzuży królewskiej położonego, do małoletniej Katarzyny Kleis należącego gospodarstwa gruntowego w ilości 48 morgów 290 kwadrat. sążni wraz z zabudowaniami gospodarskimi, do którego to gospodarstwa należy także 9 morgów młodego lasu w łącznej wartości szacunkowej 4200 zdr. pod warunkami protokołem z dnia 10. października 1870 L. 4009 objętymi.

Realność ta ciała tabularnego nie stanowiąca będzie sprzedana albo w całości, albo w pojedynczych parcelach za gotowe pieniądze, i niżej ceny szacunkowej sprzedaną nie będzie.

Akt oszacowania i warunki licytacyjne mogą być każdego czasu w registraturze tutejszo-sądowej przejrzane.

Z c. k. sądu powiatowego.
Leżajsk, dnia 15. października 1870.

(2551) E d y k t. (3)

Nr. 45072. Ces. król. sąd krajowy we Lwowie postanawia dla Felicyana Sikorskiego, jako zastępcy spadkobierców Juliana Chrzastowskiego, z miejsca pobytu niewiadomego, celem doręczenia mu uchwały tabularnej z 18go września 1869 L. 47045 kuratora w osobie p. adwokata Dr. Kornela Hofmana z substytucją p. adwokata Dra. Sokala, i pierwszemu rzeczoną uchwałę doręcza.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 10. września 1870.

Doniesienia prywatne.**Konkurs.**

L. 553. Na posadę kasyera i pisarza gminnego w jednej osobie z uposażeniem rocznem 300 zł. i kaucyą 200 zł. wal. austr. przy urzędzie gminnym.

Podania należy wnieść do 24go marca 1871 r. do tegoż urzędu gminnego w Delatynie. Żąda się od kompetenta dokładnej znajomości rachunków, polskiego i niemieckiego języka, a przytem i znajomości ustaw gminnych.

Z urzędu gminnego. (2568 1)
Delatyn, dnia 20. października 1870.

Ostrzeżenie.

Ponieważ jestem w wieku podeszłym i żaden weksel z moim podpisem w obiegu się nie znajduje, przeto niniejszem oświadczam, że w obiegu znajdujące się, moim podpisem opatrzone weksle, są nieważne.

(2591-1) **Markus Maschler.**

(2597) Obwieszczenie. (1)

Nro. 1441. Celem wydzierzawienia propinacji wódki i miodu, miastu Kałuszowi wspólnie z wysoką kamerą przysługującej, na czas od 1. stycznia 1871 do końca grudnia 1873, rozpisuje się niniejszem publiczna licytacja, która na dniu 10. listopada 1870, a w razie niepomyślnym na dniu 11. lub 14. listopada 1870, każdą razą o godzinie 10ej rano w kancelaryi tutejszego magistratu pod zastrzeżeniem potwierdzenia rady miejskiej i c. k. krajowej dyrekcji finansowej przedsięwzięta zostanie.

Cenę wywołania stanowi czynsz jednoroczny w kwocie 7625 złr. a. w., od którego w górę licytować się będzie.

Każdy chęć licytowania mający winien przed rozpoczęciem licytacji złożyć do rąk komisji licytacyjnej 10% jako wadium. — Oferty pisemne z przyłączeniem powyższego wadium będą do dnia poprzedzającego licytację, jednak tylko do godziny 6ej po południu przyjęte.

Bliższe warunki mogą być w godzinach urzędowych w registraturze magistratu tutejszego przejrzane.

Magistrat król. miasta.
Kałusz, dnia 16. sierpnia 1870.

Obwieszczenie.

L. 3690. Gdy mandaty delegatów do Ogólnego Zgromadzenia Galic. Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, wybranych na mocy dawnej ordynacji wyborczej i obwieszczenia z dnia 25. kwietnia 1868 r. do l. 1463 ustaly, przeto w skutek polecenia Wysokiej Rady Nadzorczej z dnia 5. października r. b., l. 515 rozpisują się niniejszem wybory sześćdziesięciu sześciu delegatów i tyleż zastępców na lat trzy wybrać się mających, które odbędą się pod kierunkiem Wydziałów okręgowych podług okręgów wyborczych, stosownie do ordynacji wyborczej, zatwierdzonej na mocy upoważnienia Wysokiego c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych reskryptem Wysokiego c. k. Namiestnictwa z dnia 3. listopada 1869 r. do l. 47438 na dniu **21. listopada b. r.**

Wzywa się zatem Panów właścicieli dóbr tabularnych królestw Galicyi i Lodomeryi, tudzież Wielkiego Księstwa Krakowskiego, aby zaopatrzyli się zawczasu u dotyczących Wydziałów okręgowych w karty legitymacyjne, na podstawie spisów wyborców tamże wyłożonych.

W razie zachodzącej potrzeby wniesione być mają przed Wydziały okręgowe reklamacje uzasadnione, najdalej ośm dni przed terminem do wyborów oznaczonym, któreto Wydziały do rektyfikowania spisów wyborców i załatwienia reklamacji według §. 7. ordynacji są upoważnione.

Z Rady Dyrekcji galic. Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.
We Lwowie, dnia 13. października 1870.

Pierwsze galicyjskie Akcyjne Towarzystwo Rektyfikacji i Wywozu Spirytusu w Czerniowcach.

O g ł o s z e n i e.

Rada Zawiadowcza wyż mianowanego Towarzystwa ma zaszczyt zaprosić pp. Akcyonaryuszów na Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie, które się odbędzie w Czerniowcach w sali pod „Czarnym Orłem“

dnia 29. listopada 870 o godzinie 11. przed południem.

Przedmioty obrad.

- Sprawozdanie komisji rachunkowej.
- Dostarczenie kapitału obrotowego, ewentualnie sprzedaż fabryki i likwidacja.
- Wybór Członków Rady Zawiadowczej, ewentualnie komisji likwidacyjnej.

P. T. Akcyonaryusze chcący brać udział w Ogólnem Zgromadzeniu wedle §. 13. Stat. lub głosowanie przez Zastępstwo wedle §. 15. wykonać, raczą złożyć odpowiednie Akcje w podwójnej konsygnacji podpisane

**w kasie Towarzystwa w Czerniowcach lub
w Banku Hipotecznym we Lwowie lub
w Filiiach tegoż Banku w Krakowie lub Czerniowcach,**

w skutek czego otrzymają Blankiety poświadczające depozyt Akcyi i służące jako karty wstępu na Ogólne Zgromadzenie.

W razie przekazanego Zastępstwa, pełnomocnictwo na odwrotnej stronie karty legitymacyjnej własnoręcznie przez Akcyonaryusza podpisanem być ma.

§. 33. Rozwiązanie Towarzystwa może być uchwalone tylko na Ogólnem Zgromadzeniu, którego Członkowie dwie trzecie części kapitału Towarzystwa reprezentują.

(2521-3)

Rada zawiadowcza.

Z. c. k. galic. drukarni rządowej.

Nr. 7429
Df.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznióme na dniu 31. Października 1870 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1870 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXV. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau (XXV. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 52;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 201, 361, 676, 697, 763, 819, 921, 931, 962, 1.384, 1.601;
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 165, 224, 315, 339;
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 211, 387, 545, 611, 836, 964, 1.102, 1.198, 1.366;
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 107;
i Lit. A.
Nr. 13 na 5.550 zlr., Nr. 134 na 1.620 zlr., Nr. 205 na 700 zlr.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
und Litt. A.
Nr. 13 über 5.550 fl., Nr. 134 über 1.620 fl., Nr. 205 über 700 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej. (XXV. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau. (XXV. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 216, 244, 279, 740, 1.718, 1.770, 1.784, 1.869, 1.990, 2.416, 2.417, 2.757, 2.858, 2.882, 3.158, 3.233, 3.375, 3.452, 3.513, 3.593, 3.597, 3.722, 4.133, 4.557, 4.700, 4.712;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 117, 551, 635, 761, 912, 1.160, 1.233, 1.670, 1.977, 2.008, 2.063, 2.225, 2.269, 2.304, 2.626, 2.761, 3.326, 3.338, 3.411, 3.514, 3.596, 3.856, 3.974, 4.011, 4.131, 4.195, 4.355, 4.710, 4.742, 4.789, 4.999, 5.177, 5.180, 5.477, 5.479, 5.481, 5.503, 5.739, 5.815, 5.868, 5.901, 5.962, 6.165, 6.256, 6.274, 6.386, 6.392, 6.393, 6.450, 6.551, 6.801, 7.011, 7.913, 7.972, 8.090, 8.111, 8.184, 8.257, 8.478, 8.648, 8.957, 9.167, 9.176, 9.312, 9.330, 9.861, 10.237, 10.260, 10.542, 10.933, 11.016, 11.039, 11.284, 11.413, 11.726, 11.946, 12.075, 12.386, 12.431, 12.457, 12.643, 12.956, 13.094, 13.159, 13.203, 13.205, 13.248, 13.254, 13.333, 14.118, 14.210, 14.330, 14.400, 14.421, 14.613, 14.643, 14.776, 14.809, 14.921, 15.387, 15.737, 15.774, 15.898, 15.973, 16.004, 16.148, 16.257, 16.482, 16.858, 16.926, 16.968, 17.185, 17.268, 17.620, 17.782, 18.161, 18.573, 18.778, 18.875, 18.890, 18.897, 19.004, 19.050, 19.103, 19.104, 19.279, 19.288, 19.315, 19.493, 19.532, 19.617, 19.624, 19.725, 19.730, 19.922, 20.050, 20.103, 20.196, 20.314, 20.333, 20.468, 20.626, 20.787, 20.815, 20.911, 20.916, 20.975, 21.214, 21.287, 21.309, 21.369, 21.708, 21.906, 22.141, 22.190, 22.384, 22.626, 22.656, 22.780, 22.931, 23.017, 23.217, 23.392, 23.608, 23.818.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 237, 630, 638, 642, 756, 976, 1.184, 1.378, 2.509, 2.526, 2.613, 2.668, 2.819, 3.004, 3.252, 3.238, 3.322, 3.324, 3.600, 3.727, 3.782, 4.000, 4.280, 4.496, 4.525, 4.637, 4.697, 4.888, 5.035.
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 213, 318, 326, 341, 394, 406, 701, 750, 761, 865, 1.194, 1.336, 1.386, 1.432, 1.447, 1.553, 1.555, 1.679, 1.943, 2.020, 2.303, 2.521, 2.534, 2.805, 2.878, 2.926, 3.006, 3.470, 3.477, 3.625, 3.648, 3.986, 4.101, 4.115, 4.325, 4.436, 4.497, 4.811, 4.960, 5.063, 5.555, 5.731, 5.760, 5.767, 5.938, 5.998, 6.092, 6.232, 6.338, 6.608, 6.741, 6.840, 6.878, 6.889, 7.016, 7.139, 7.372, 7.400, 7.474, 7.498, 7.611, 7.643, 8.321, 8.424, 8.519, 8.698, 8.740, 8.801, 8.976, 9.065, 9.212, 9.515, 9.560, 9.971, 10.021, 10.210, 10.456, 10.464, 10.482, 10.754, 10.824, 11.039, 11.064, 11.210, 11.373, 11.519, 11.617, 11.753, 11.772, 11.870, 11.922, 11.947, 12.045, 12.231, 12.482;
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 538, 577, 645 i 1.142 z częściową kwotą 2.700 zlr.
na 10000 zlr. z kuponami:
Nr. 259, 684, 763, 930, 1.122;
i Lit. A. Nr. 492 na 3.450 zlr., Nr. 604 na 90 zlr., Nr. 800 na 2.170 zlr., Nr. 819 na 3.110 zlr., Nr. 2.544 na 5.900 zlr., Nr. 2.565 na 60 zlr., Nr. 2.622 na 670 zlr., Nr. 2.689 na 19.790 zlr., Nr. 3.257 na 200 zlr., Nr. 3.531 na 100 zlr., Nr. 3.773 na 100 zlr., Nr. 3.839 na 1.040 zlr., Nr. 3.864 na 50 zlr., Nr. 3.990 na 1.600 zlr., Nr. 4.169 na 4.250 zlr., Nr. 4.517 na 70 zlr., Nr. 4.641 na 100 zlr., Nr. 4.713 na 50 zlr., Nr. 4.746 na 100 zlr.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
über 10000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 492 über 3.450 fl., Nr. 604 über 90 fl., Nr. 800 über 2.170 fl., Nr. 819 über 3.110 fl., Nr. 2.544 über 5.900 fl., Nr. 2.565 über 60 fl., Nr. 2.622 über 670 fl., Nr. 2.689 über 19.790 fl., Nr. 3.257 über 200 fl., Nr. 3.531 über 100 fl., Nr. 3.773 über 100 fl., Nr. 3.839 über 1.040 fl., Nr. 3.864 über 50 fl., Nr. 3.990 über 1.600 fl., Nr. 4.169 über 4.250 fl., Nr. 4.517 über 70 fl., Nr. 4.641 über 100 fl., Nr. 4.713 über 50 fl., Nr. 4.746 über 100 fl.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej. (XXVI. Losowanie.)

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg. (XXVI. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 25, 259, 319, 532, 572, 882, 957, 1.299, 1.780, 1.850, 2.205, 2.211, 2.317, 2.827, 3.031, 3.053, 3.103, 3.323, 3.346, 3.367, 3.568, 3.572, 3.660, 3.998, 4.338, 4.482, 4.523, 4.547, 4.724, 5.084, 5.191, 6.030, 6.145;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 80, 277, 399, 592, 671, 733, 972, 1.253, 1.770, 1.834, 2.113, 2.181, 2.238, 2.375, 2.613, 2.710, 2.803, 2.923, 2.962, 3.112, 3.289, 3.365, 4.164, 4.266, 4.380, 4.797, 4.940, 5.111, 5.197, 5.599, 6.173, 6.424, 6.488, 6.492, 6.608, 6.645, 6.634, 6.920, 6.993, 7.211, 7.706, 7.861, 8.216, 8.337, 8.484, 8.501, 8.561, 8.663, 9.020, 9.235, 9.389, 9.643, 9.644, 9.732, 9.746, 9.955, 10.632, 10.744, 10.850, 10.929, 10.979, 11.086, 11.252, 11.642, 11.727, 12.131, 12.143, 12.768, 12.952, 13.076, 13.305, 13.355, 13.476, 13.508, 14.004, 14.167, 14.381, 14.488, 14.654, 15.364, 15.433, 15.466, 15.467, 15.431, 15.843, 15.870, 16.253, 16.238, 16.466, 16.942, 17.063, 17.199, 17.495, 17.549, 17.723, 17.956, 18.009, 18.027, 18.057, 18.107, 18.178, 18.263, 19.276, 1.882, 20.133, 20.250, 20.350, 20.385, 20.752, 21.201, 21.387, 21.450, 21.739, 22.077, 22.264, 22.673, 22.701, 22.981, 23.016, 23.287, 24.044, 24.046, 24.072, 24.171, 24.664, 24.707, 24.953, 25.129, 25.440, 25.702, 25.744, 25.869, 26.216, 26.350, 26.397, 26.643, 26.873, 27.194, 27.263, 27.344, 27.455, 27.489, 27.557, 27.784, 27.794, 27.978, 28.053, 28.243, 28.264, 28.363, 28.711, 29.303, 30.118, 30.352, 30.365, 30.426, 30.441, 30.533, 30.545, 30.606, 30.730, 30.900, 30.945, 31.077, 31.233, 31.341, 31.401, 31.584, 32.250, 32.292, 32.431, 32.569, 32.782, 32.823, 32.875, 33.108, 33.183, 33.307, 33.332, 33.423, 33.617, 33.874, 33.945, 33.953, 34.074, 34.264, 34.353, 34.563, 34.730, 34.742, 35.068, 35.164, 35.190, 35.443, 35.494, 36.014, 36.157, 36.244, 36.376, 36.600, 36.722, 36.733, 36.941, 37.010, 37.337, 37.435, 37.653, 37.887, 38.109, 38.253, 38.430, 38.455, 38.520, 38.609, 38.920, 39.245, 39.525, 39.539, 39.561, 39.565, 39.953, 39.970, 40.336;
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 267, 637, 743, 786, 1.533, 2.234, 2.368, 2.399, 2.449, 3.414, 3.799, 3.896, 3.998, 4.200, 4.630, 4.820, 4.884, 4.919, 5.915, 5.945, 6.136, 6.439, 6.535, 6.861, 7.168, 7.335, 7.697, 7.724, 8.109, 8.282, 8.449, 8.472, 8.581, 8.663, 8.938, 9.121, 9.230, 9.296, 9.322, 9.341;
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 120, 266, 284, 1.224, 1.318, 1.360, 1.886, 1.965, 2.244, 2.892, 3.154, 3.352, 3.423, 3.506, 4.014, 4.324, 4.575, 4.635, 4.860, 4.951, 5.155, 5.198, 5.215, 5.342, 5.480, 5.493, 5.602, 5.625, 5.887, 5.984, 6.986, 7.021, 7.069, 7.394, 8.143, 8.863, 9.009, 9.477, 9.722, 10.030, 10.345, 10.419, 10.859, 11.042, 11.285, 11.871, 11.886, 11.953, 11.971, 11.978, 12.063, 12.433, 12.667, 12.787, 12.790, 13.015, 13.131, 13.443, 13.708, 14.025, 15.026, 15.123, 15.236, 15.567, 15.845, 16.022, 16.055, 17.049, 17.222, 17.414, 17.491, 17.532, 17.701, 17.742, 17.767, 17.917, 17.940, 18.033, 18.353, 18.414, 18.513, 18.556, 18.600, 18.981, 19.262, 19.473, 20.490, 20.754, 20.816, 20.972, 21.742, 21.977, 22.050, 22.088, 22.203, 22.477, 22.609, 22.741, 22.730, 22.874, 22.894, 23.166, 23.367, 23.369, 23.477, 23.495, 23.628, 23.722, 23.965, 24.194, 24.502, 24.706, 24.852, 25.337, 25.441, 25.655, 25.771, 25.889, 27.203, 27.433, 27.554, 27.635, 27.853, 27.992, 28.015, 28.021, 28.154, 28.292, 28.324, 28.510, 28.737.
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 303, 805, i Nr. 1.801 z częściową kwotą 4.850 zlr.
na 10000 zlr. z kuponami:
Nr. 74, 132, 304, 508, 592, 792, 1.318, 1.708, 1.880;

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
über 10000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 303, 805 und Nr. 1.801 mit dem Theilbetrage von 4.850 fl.

i Lit. A. Nr. 394 na 2.030 zlr., Nr. 627 na 3.000 zlr., Nr. 633 na 250 zlr., Nr. 964 na 750 zlr., Nr. 987 na 6.000 zlr., Nr. 1.898 na 5.710 zlr., Nr. 2.567 na 10.530 zlr., Nr. 3.953 na 8.780 zlr., Nr. 4.009 na 800 zlr., Nr. 4.163 na 50 zlr., Nr. 4.439 na 500 zlr., Nr. 4.625 na 50 zlr., Nr. 5.287 na 33.250 zlr., Nr. 5.421 na 3.300 zlr., Nr. 5.535 na 200 zlr., Nr. 5.551 na 100 zlr., Nr. 5.863 na 50 zlr., Nr. 5.953 na 100 zlr., Nr. 6.151 na 10.530 zlr., Nr. 6.203 na 1.000 zlr., Nr. 6.220 na 15.200 zlr., Nr. 6.380 na 300 zlr., Nr. 6.590 na 100 zlr., Nr. 6.626 na 150 zlr., Nr. 7.147 na 150 zlr., Nr. 7.236 na 1.950 zlr., Nr. 7.259 na 100 zlr., Nr. 7.338 na 50 zlr., Nr. 7.415 na 700 zlr., Nr. 7.675 na 450 zlr., Nr. 7.695 na 400 zlr., Nr. 7.813 na 1.150 zlr., Nr. 8.039 na 150 zlr., Nr. 8.188 na 4.600 zlr., Nr. 8.198 na 100 zlr., Nr. 8.213 na 150 zlr., Nr. 8.226 na 1.650 zlr., Nr. 8.343 na 200 zlr., Nr. 8.344 na 100 zlr., Nr. 8.365 na 10.000 zlr., Nr. 8.844 na 5.650 zlr., Nr. 8.927 na 3.600 zlr., Nr. 8.934 na 200 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, która do kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje równie ces. kr. uprzyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Przez tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone, obligacje wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. kr. kasy funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacjach z kuponami Nr. 212 na 100 zlr., i Nr. 305 na 500 zlr. rozpoczęta amortyzacja, a przy obligacji Nr. 87 na 500 zlr. amortyzacja dozwolona:

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 5.208, 8.027, 12.464, 12.523, 18.645;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 11.507, 11.712, 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107, 12.165;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 384, 1173;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 9.253, 10.515, 10.639, 10.981, 11.742, 12.003, 12.079, 12.081, 12.269, 12.546, 12.983, 13.264, 13.910, 14.810, 17.508,

19.663, 21.178;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 87, 3.199, 5.677, 7.410, 11.491;

i Lit. A. Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.535, 6.982, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 2.182, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr. i Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właściciela doniesiona strata przy obligacji:

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 7.257, 10.000, 11.345;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 5.844;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 2.518, 5.477, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.884, 7.453, 8.263, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 21.187, 21.183, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 27.661, 28.133, 28.473, 28.453, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 38.271;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.336, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.233, 12.427, 19.377, 23.093, 25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.543, 26.657;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr. i Nr. 7.131 na 50 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.939, 6.000, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.639, 7.005;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr., Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr., Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr., Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr., Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr., Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.412 na 200 zlr.

und Lit. A. Nr. 394 über 2.030 fl., Nr. 627 über 3.000 fl., Nr. 633 über 250 fl., Nr. 964 über 750 fl., Nr. 987 über 6.000 fl., Nr. 1.898 über 5.710 fl., Nr. 2.567 über 10.530 fl., Nr. 3.953 über 8.780 fl., Nr. 4.009 über 800 fl., Nr. 4.163 über 50 fl., Nr. 4.439 über 500 fl., Nr. 4.625 über 50 fl., Nr. 5.287 über 33.250 fl., Nr. 5.421 über 3.300 fl., Nr. 5.535 über 200 fl., Nr. 5.551 über 100 fl., Nr. 5.863 über 50 fl., Nr. 5.953 über 100 fl., Nr. 6.151 über 10.530 fl., Nr. 6.203 über 1.000 fl., Nr. 6.220 über 15.200 fl., Nr. 6.380 über 300 fl., Nr. 6.590 über 100 fl., Nr. 6.626 über 150 fl., Nr. 7.147 über 150 fl., Nr. 7.236 über 1.950 fl., Nr. 7.259 über 100 fl., Nr. 7.338 über 50 fl., Nr. 7.415 über 700 fl., Nr. 7.675 über 450 fl., Nr. 7.695 über 400 fl., Nr. 7.813 über 1.150 fl., Nr. 8.039 über 150 fl., Nr. 8.188 über 4.600 fl., Nr. 8.198 über 100 fl., Nr. 8.213 über 150 fl., Nr. 8.226 über 1.650 fl., Nr. 8.343 über 200 fl., Nr. 8.344 über 100 fl., Nr. 8.365 über 10.000 fl., Nr. 8.844 über 5.650 fl., Nr. 8.927 über 3.600 fl., Nr. 8.934 über 200 fl.

Vorstehende Schuldschreibungen werden mit den verlosenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-Casse in Lemberg unter Beobachtung der dießfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt; welche Casse zugleich über den unverlosenen Theil der Schuldschreibungen neue Schuldschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosenen Schuldschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosenen und nicht eingelösten Schuldschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwaltungsbank gemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-Casse folgende Vormerkungen haften und zwar: in jenen

A) des **Grundentlastungsfondes** für das Großherzogthum **Krajan** bei den Schuldschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung, und bei der Obligazion Nr. 87 über 500 fl. die bereits bewilligte Amortisirung;

B) des **Grundentlastungsfondes** für das Verwaltungsgebiet **Krajan**:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

12.003, 12.079, 12.081, 12.269, 12.546, 12.983, 13.264, 13.910, 14.810, 17.508,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.007 über 3.180 fl., Nr. 3.038 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 mit Coupons:

7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.973, 11.203, 11.209, 11.210,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des **Grundentlastungsfondes** für das Verwaltungsgebiet **Lemberg**:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei der Schuldschreibung über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 21.187, 21.183, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 27.661, 28.133, 28.473, 28.453, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 38.271;

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.233, 12.427, 19.377, 23.093,

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.709 über 200 fl., Nr. 6.371 über 100 fl. und Nr. 7.131 über 50 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldschreibungen

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

19.451; und Litt. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl., Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl., Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl., Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl., Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl., Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.412 über 200 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszów indemnizacyjnych.

Lwów dnia 31. Października 1870.

Von der k. k. Stallhalleri als Grundentlastungsfonds-Direktion

Lemberg den 31. Oktober 1870.

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten		
	3148	Maja	Mai	1869	7579	List.	Novb.	1870	12149	List.	Novb.	1868	16313	Maja	Mai	1870
	3149	"	"	"	7721	"	"	"	12229	"	"	1870	16917	List.	Novb.	1866
	3160	List.	Novb.	1870	7728	"	"	"	12231	"	"	"	16941	Maja	Mai	1867
	3222	Maja	Mai	1867	7765	"	"	"	12242	"	"	"	17010	"	"	"
	3315	List.	Novb.	1870	7791	"	"	1865	12332	"	"	1868	17160	List.	Novb.	1870
	3343	Maja	Mai	1869	7332	"	"	1864	12449	"	"	1870	17176	"	"	"
	3359	List.	Novb.	1870	7885	"	"	1870	12533	"	"	"	17270	"	"	"
	3376	Maja	Mai	1868	7967	Maja	Mai	"	12635	Maja	Mai	"	17282	"	"	1867
	3382	List.	Novb.	1870	8058	List.	Novb.	1870	12704	List.	Novb.	1868	17285	"	"	1868
	3383	"	"	1867	8248	"	"	"	12738	Maja	Mai	1867	17314	"	"	"
	3512	"	"	1870	8305	"	"	"	12772	List.	Novb.	1870	17341	"	"	"
	3542	"	"	"	8325	"	"	"	12816	Maja	Mai	"	17428	"	"	"
	3603	"	"	1868	8355	Maja	Mai	"	12902	"	"	1866	17518	"	"	1867
	3665	"	"	1870	8360	"	"	1868	12955	"	"	1867	17595	Maja	Mai	1868
	3722	"	"	1868	8398	List.	Novb.	1866	12997	List.	Novb.	1869	17597	List.	Novb.	1870
	3749	"	"	1865	8404	"	"	1870	13025	Maja	Mai	1867	17746	"	"	1868
	3750	"	"	1870	8480	"	"	"	13098	List.	Novb.	1870	17865	Maja	Mai	1870
	3825	"	"	1868	8596	"	"	1869	13143	"	"	"	17903	List.	Novb.	1868
	3890	"	"	1869	8602	"	"	1870	13270	Maja	Mai	"	17915	"	"	"
	3941	"	"	1870	8661	"	"	"	13433	List.	Novb.	1866	17970	Maja	Mai	1870
	3971	"	"	1867	8702	"	"	1865	13439	"	"	1869	17989	List.	Novb.	"
	3991	Maja	Mai	1870	8798	"	"	1867	13498	Maja	Mai	1870	18031	"	"	1868
	3997	List.	Novb.	1865	8812	"	"	1870	13500	List.	Novb.	"	18055	"	"	1870
	4014	"	"	1869	8818	"	"	"	13541	"	"	1868	18125	"	"	"
	4038	"	"	1870	8832	Maja	Mai	1869	13551	"	"	"	18145	Maja	Mai	"
	4057	"	"	1867	8856	"	"	1870	13699	Maja	Mai	1870	18221	List.	Novb.	1868
	4108	"	"	1869	8879	"	"	"	13753	List.	Novb.	"	18267	"	"	1869
	4157	"	"	1870	8929	List.	Novb.	1868	13832	Maja	Mai	1869	18398	"	"	1870
	4233	Maja	Mai	1869	8997	"	"	1867	14030	List.	Novb.	1870	18423	"	"	"
	4237	List.	Novb.	1865	9107	"	"	1866	14166	Maja	Mai	1866	18626	"	"	"
	4246	"	"	1867	9127	Maja	Mai	1870	14174	"	"	1869	18661	"	"	"
	4292	"	"	1868	9156	"	"	"	14348	List.	Novb.	1870	18773	Maja	Mai	1867
	4314	"	"	1869	9336	List.	Novb.	1869	14397	"	"	1868	18856	List.	Novb.	1870
	4405	Maja	Mai	1867	9459	"	"	1870	14409	"	"	1867	19006	Maja	Mai	"
	4433	List.	Novb.	1862	9500	"	"	"	14489	Maja	Mai	1868	19015	List.	Novb.	"
	4467	"	"	1866	9523	"	"	"	14574	List.	Novb.	1866	19035	"	"	1869
	4483	"	"	1870	9558	"	"	"	14586	Maja	Mai	1869	19051	"	"	1870
	4506	Maja	Mai	"	9578	Maja	Mai	"	14769	List.	Novb.	1865	19064	"	"	"
	4591	List.	Novb.	1866	9640	List.	Novb.	"	14785	Maja	Mai	1870	19565	"	"	"
	4764	"	"	1870	9644	"	"	1866	14810	List.	Novb.	1869	19772	Maja	Mai	"
	4854	"	"	1866	9648	Maja	Mai	1870	14816	Maja	Mai	1866	19986	"	"	"
	4929	"	"	1870	9797	"	"	1869	14876	"	"	1870	20061	"	"	"
	4969	"	"	"	9801	"	"	1870	14907	List.	Novb.	"	20144	"	"	1869
	5225	"	"	"	9822	List.	Novb.	"	14931	"	"	1869	20363	List.	Novb.	1870
	5245	"	"	"	9880	"	"	1868	15049	"	"	1867	20384	Maja	Mai	"
	5353	"	"	"	9965	Maja	Mai	1867	15112	Maja	Mai	1870	20493	List.	Novb.	"
	5361	"	"	"	9990	List.	Novb.	1870	15135	"	"	"	20509	"	"	1868
	5482	Maja	Mai	"	9991	Maja	Mai	1869	15149	"	"	1867	20558	"	"	1870
	5506	List.	Novb.	1870	10072	List.	Novb.	1870	15219	"	"	1870	20592	"	"	1869
	5526	Maja	Mai	1867	10081	"	"	1868	15241	List.	Novb.	"	20673	"	"	1870
	5531	"	"	1869	10100	"	"	1870	15260	Maja	Mai	"	20770	"	"	1869
	5533	"	"	1866	10148	Maja	Mai	1869	15277	"	"	1868	20902	"	"	1870
	5667	List.	Novb.	"	10280	List.	Novb.	1870	15324	List.	Novb.	1870	20989	"	"	"
	5676	"	"	1870	10317	Maja	Mai	"	15357	Maja	Mai	"	21082	Maja	Mai	1870
	5682	Maja	Mai	1865	10371	"	"	"	15518	"	"	1869	21296	"	"	"
	5710	List.	Novb.	1870	10463	List.	Novb.	"	15673	"	"	1870	21358	"	"	"
	5760	"	"	1868	10476	Maja	Mai	"	15697	List.	Novb.	"	21408	"	"	1869
	5828	"	"	1870	10534	"	"	"	15783	"	"	1867	21447	"	"	1870
	5899	"	"	"	10645	List.	Novb.	"	15817	"	"	1870	21500	"	"	"
	6019	"	"	1868	10666	Maja	Mai	1868	15854	"	"	1868	21612	List.	Novb.	1869
	6136	"	"	1867	10706	"	"	1869	15884	Maja	Mai	1870	21626	"	"	1870
	6172	"	"	1864	10797	List.	Novb.	1867	15919	"	"	"	21809	"	"	"
	6185	Maja	Mai	1869	10828	"	"	1869	16009	List.	Novb.	"	21869	"	"	1869
	6207	List.	Novb.	1870	10832	Maja	Mai	1868	16015	Maja	Mai	"	21898	"	"	1870
	6240	Maja	Mai	"	10946	List.	Novb.	1870	16036	List.	Novb.	"	21979	"	"	"
	6275	List.	Novb.	1866	11004	Maja	Mai	1868	16069	"	"	"	21992	"	"	"
	6278	"	"	1870	11007	List.	Novb.	"	16075	"	"	1868	22004	Maja	Mai	"
	6299	"	"	"	11062	"	"	1870	16156	"	"	"	22036	List.	Novb.	1869
	6316	Maja	Mai	1869	11079	"	"	"	16179	Maja	Mai	1870	22078	Maja	Mai	"
	6451	"	"	1870	11106	"	"	1867	16182	"	"	1868	22146	List.	Novb.	1870
	6457	List.	Novb.	1867	11154	Maja	Mai	1870	16222	"	"	"	22180	Maja	Mai	"
	6546	Maja	Mai	1870	11183	List.	Novb.	"	16240	List.	Novb.	1870	22198	List.	Novb.	"
	6598	List.	Novb.	"	11184	"	"	"	16269	"	"	"	22247	Maja	Mai	"
	6656	"	"	1868	11386	"	"	"	16330	Maja	Mai	"	22320	List.	Novb.	"
	6804	Maja	Mai	1870	11398	"	"	"	16432	List.	Novb.	1867	22338	"	"	"
	6833	List.	Novb.	"	11630	"	"	"	16447	"	"	1870	22738	"	"	"
	6853	"	"	1867	11690	Maja	Mai	1869	16448	"	"	1867	22856	"	"	"
	6874	"	"	1866	11763	List.	Novb.	1870	16509	Maja	Mai	1870	22861	"	"	"
	6956	"	"	1870	11777	"	"	"	16576	List.	Novb.	"	23121	"	"	"
	7025	"	"	1868	11790	"	"	"	16589	"	"	1865	"	"	"	"
	7184	"	"	1870	11856	"	"	1869	16596	Maja	Mai	1870	"	"	"	"
	7218	"	"	"	11940	"	"	1870	16724	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	7268	Maja	Mai	1868	12025	"	"	1868	16767	Maja	Mai	1867	"	"	"	"
	7368	"	"	1867	12036	"	"	1870	16789	"	"	1868	"	"	"	"
	7463	List.	Novb.	1869	12054	"	"	"	16839	"	"	1870	"	"	"	"
	7538	"	"	1870	12141	"	"	"	16891	List.	Novb.	1868	"	"	"	"
	7	Maja	Mai	1868	1205	List.	Novb.	1870	2582	List.	Novb.	1870	3801	List.	Novb.	1870
	35	"	"	1866	1248	"	"	"	2602	Maja	Mai	1868	3823	"	"	1868
	59	"	"	"	1404	"	"	"	2648	List.	Novb.	1870	3851	"	"	1869
	135	"	"	"	1504	Maja	Mai	1864	2658	Maja	Mai	1869	3935	Maja	Mai	1868
	140	"	"	"	1624	"	"	"	2659	List.	Novb.	1865	3938	List.	Novb.	1869
	179	"	"	1870	1627	List.	Novb.	1870	2665	"	"	1867	3989	"	"	1867
	238	List.	Novb.	1867	1709	"	"	"	2671	Maja	Mai	1870	4114	"	"	1870
	254	Maja	Mai	1864	1741	"	"	"	2755	"	"	1864	4167	"	"	"
	369	List.	Novb.	1870	1785	"	"	1868	2830	List.	Novb.	1870	4255	"	"	"
	394	"	"	"	1829	Maja	Mai	"	2835	"	"	1868	4290	"	"	"
	561	"	"	1869	1977	"	"	1870	2921	"	"	1870	4305	"	"	"
	678	"	"	1870	1989	List.	Novb.	"	3046	Maja	Mai	1866	4348	"	"	1868
	722	"	"	1868	1998	"	"	1869	3100	"	"	1870	4361	"	"	1870
	725	"	"	1870	2021	"	"	1870	3307	List.	Novb.	"	4400	"	"	1867
	7															

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
1000	69	List.	Novb.	1870	3090	Maja	Mai	1869	5517	List.	Novb.	1866	9491	List.	Novb.	1870
	360	"	"	1868	3139	List.	Novb.	1868	5570	"	"	1869	9651	"	"	1869
	436	"	"	1866	3162	"	"	1870	5604	"	"	1870	9658	"	"	1870
	440	"	"	1870	3328	"	"	"	5710	"	"	"	9670	"	"	"
	459	"	"	"	3344	"	"	1866	5803	Maja	Mai	"	10008	Maja	Mai	1868
	499	"	"	"	3379	"	"	"	5821	"	"	"	10094	List.	Novb.	1869
	584	"	"	1867	3448	"	"	1870	5985	List.	Novb.	"	10163	"	"	1870
	620	"	"	1870	3548	Maja	Mai	1866	6081	"	"	"	10225	"	"	"
	652	"	"	1867	3618	List.	Novb.	1870	6237	"	"	"	10262	"	"	"
	827	Maja	Mai	1870	3632	"	"	1868	6245	"	"	1868	10445	"	"	1867
	854	List.	Novb.	"	3667	"	"	1870	6348	"	"	1870	10465	"	"	1870
	923	Maja	Mai	"	3676	"	"	"	6616	"	"	1864	10529	"	"	1865
	941	"	"	1867	3750	"	"	"	6653	"	"	1870	10533	"	"	1870
	996	List.	Novb.	1870	3985	"	"	"	6680	"	"	"	10646	Maja	Mai	"
	1040	Maja	Mai	"	3992	"	"	1869	6796	"	"	"	10733	List.	Novb.	"
	1042	List.	Novb.	"	3994	"	"	1870	7046	"	"	"	10804	"	"	"
	1076	Maja	Mai	1866	4009	Maja	Mai	1869	7167	"	"	"	10884	"	"	"
	1146	"	"	1868	4018	"	"	"	7469	"	"	1869	11065	Maja	Mai	1869
	1161	List.	Novb.	1870	4097	"	"	1870	7532	Maja	Mai	1868	11203	List.	Novb.	1870
	1172	Maja	Mai	"	4099	List.	Novb.	"	7678	"	"	1869	11246	Maja	Mai	1868
	1454	List.	Novb.	1868	4131	"	"	"	7817	List.	Novb.	1870	11323	List.	Novb.	1870
	1521	"	"	1870	4166	"	"	"	7825	"	"	1869	11363	"	"	"
	1697	"	"	1869	4368	"	"	"	7987	"	"	1870	11434	"	"	"
	1748	"	"	1870	4407	"	"	"	8059	"	"	1867	11455	Maja	Mai	"
	1753	"	"	1866	4489	Maja	Mai	"	8077	Maja	Mai	1869	11643	"	"	1869
	1824	"	"	1870	4745	List.	Novb.	"	8328	List.	Novb.	1864	11720	List.	Novb.	1870
	1836	"	"	"	4820	"	"	1868	8332	"	"	1870	11816	"	"	"
	1888	"	"	1869	4861	"	"	1870	8497	"	"	1867	11864	"	"	1868
	1920	"	"	1870	4902	Maja	Mai	1868	8498	"	"	1870	11925	Maja	Mai	1870
	2299	Maja	Mai	1869	4920	"	"	1870	8537	Maja	Mai	"	12163	List.	Novb.	"
	2383	List.	Novb.	1868	4951	List.	Novb.	"	8546	List.	Novb.	"	12246	"	"	"
	2399	"	"	1870	4980	"	"	1867	8578	"	"	"	12305	"	"	"
	2516	"	"	1867	4997	"	"	"	8662	"	"	"	12326	"	"	"
	2606	"	"	1870	5022	"	"	"	8722	"	"	"	12379	"	"	"
	2623	"	"	1869	5154	"	"	"	8906	"	"	"	12413	"	"	"
2736	"	"	"	5252	"	"	1870	9097	Maja	Mai	"	12490	"	"	"	
2774	Maja	Mai	"	I. 5319	"	"	1869	9112	List.	Novb.	"	"	"	"	"	
2851	List.	Novb.	1870	5352	"	"	1870	9202	"	"	"	"	"	"	"	
2940	Maja	Mai	"	5366	"	"	"	9206	"	"	"	"	"	"	"	
3083	"	"	"	5516	"	"	"	9308	"	"	"	"	"	"	"	
5000	41	Maja	Mai	1869	362	Maja	Mai	1870	547	List.	Novb.	1870	996	Maja	Mai	1868
	158	List.	Novb.	1870	367	List.	Novb.	1865	738	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
10000	120	List.	Novb.	1870	332	List.	Novb.	1870	732	List.	Novb.	1870	988	Maja	Mai	1869
	141	"	"	"	503	Maja	Mai	"	922	"	"	"	1104	"	"	1870
	231	"	"	1869	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go		
	Rapitałs-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten				Rapitałs-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten				Rapitałs-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten		
121	60	Maja	Mai	1868	1710	6530	List.	Novb.	1870	3299	80	List.	Novb.	1870
451	6110	List.	Novb.	1870	2013	200	"	"	"	3302	90	"	"	"
584	450	"	"	"	2141	25730	"	"	"	3331	3850	"	"	"
783	310	"	"	"	2195	200	Maja	Mai	"	3343	200	"	"	"
849	150	"	"	1868	2600	80	List.	Novb.	1870	3441	250	"	"	"
1201	4200	"	"	1870	2725	90	"	"	"	3562	90	Maja	Mai	1867
1333	100	"	"	"	2749	150	"	"	1865	3809	80	List.	Novb.	1869
1382	2080	Maja	Mai	1869	3272	60	"	"	1870	3896	4590	"	"	1870

I. Nr. 5319 ^{na} 1000 ^{über} Złr. z częściową kwotą 700 Złr. fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

Lwów dnia 31. Października 1870.

Lemberg am 31. Oktober 1870.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1870 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1870 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminem wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go				
Rapitałs-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rapitałs-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten				Rapitałs-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten				
50	125	List.	Novb.	1864	554	List.	Novb.	1868	1335	List.	Novb.	1866	1786	List.	Novb.	1870
	158	"	"	1870	641	"	"	1870	1377	"	"	1865	1794	Maja	Mai	1869
	163	"	"	1863	705	"	"	1870	1380	"	"	1870	1833	"	"	1867
	182	Maja	Mai	1869	773	Maja	Mai	1870	1471	"	"	1866	1944	"	"	1866
	326	"	"	1870	1127	"	"	1868	1604	"	"	1870	1997	List.	Novb.	1869
	387	List.	Novb.	"	1204	List.	Novb.	1869	1683	"	"	"	2010	"	"	1869
	510	"	"	1868	1329	"	"	1870	1757	"	"	"	"	"	"	"

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	2092	List.	Novb.	1870	3202	List.	Novb.	1870	4063	List.	Novb.	1870	5238	Maja	Mai	1865
	2111	"	"	"	3204	Maja	Mai	1868	4068	"	"	1867	5331	List.	Novb.	1870
	2115	"	"	"	3221	"	"	1870	4136	"	"	1866	5345	Maja	Mai	1867
	2119	Maja	Mai	1866	3233	"	"	1866	4196	"	"	"	5350	List.	Novb.	1870
	2183	List.	Novb.	1870	3236	List.	Novb.	1868	4302	"	"	1870	5336	"	"	1867
	2190	"	"	"	3238	"	"	"	4358	"	"	1865	5388	"	"	1868
	2294	"	"	"	3294	"	"	1870	4389	"	"	1870	5394	"	"	1867
	2334	"	"	1867	3311	"	"	1869	4452	Maja	Mai	1869	5522	"	"	1868
	2344	"	"	"	3362	Maja	Mai	"	4487	"	"	1864	5530	Maja	Mai	1870
	2347	"	"	1869	3381	"	"	1870	4497	List.	Novb.	1870	5537	List.	Novb.	1869
	2348	"	"	"	3462	List.	Novb.	"	4505	"	"	"	5551	List.	Novb.	1870
	2391	"	"	1867	3558	"	"	1868	4573	Maja	Mai	1870	5564	"	"	1867
	2518	"	"	1869	3595	Maja	Mai	1870	4607	List.	Novb.	"	5573	Maja	Mai	1870
	2631	Maja	Mai	1869	3642	"	"	1861	4690	Maja	Mai	"	5656	"	"	1865
	2664	List.	Novb.	1870	3733	List.	Novb.	1870	4713	List.	Novb.	1866	5673	"	"	1870
	2674	"	"	"	3750	"	"	"	4744	Maja	Mai	1869	5688	List.	Novb.	1869
	2687	"	"	"	3777	"	"	1868	4803	"	"	1870	5772	"	"	1868
	2741	"	"	"	3791	"	"	1869	4973	List.	Novb.	"	5828	"	"	1869
	2782	"	"	"	3893	"	"	"	5012	Maja	Mai	1866	5860	"	"	1870
	2794	"	"	"	3958	"	"	1868	5013	List.	Novb.	1869	5951	"	"	"
	2855	List.	Novb.	1866	3962	"	"	1870	5150	Maja	Mai	1868	6001	Maja	Mai	1868
	2873	"	"	1868	3983	Maja	Mai	1863	5156	List.	Novb.	1870	6032	"	"	1870
	3114	"	"	1869	4031	List.	Novb.	1870	5198	Maja	Mai	1870	6108	List.	Novb.	"
	3143	"	"	1866	4040	"	"	"	5233	"	"	1868				

100	82	List.	Novb.	1867	4987	List.	Novb.	1866	10221	Maja	Mai	1870	14627	List.	Novb.	1870
	118	Maja	Mai	1866	5021	"	"	1870	10251	List.	Novb.	"	14689	"	"	"
	164	"	"	1870	5188	"	"	"	10275	"	"	1869	14747	"	"	"
	196	"	"	"	5298	Maja	Mai	"	10304	"	"	1867	14875	"	"	"
	347	List.	Novb.	"	5353	"	"	1864	10321	Maja	Mai	1869	14936	"	"	"
	508	"	"	1867	5435	"	"	1865	10331	List.	Novb.	1870	14967	"	"	"
	523	"	"	1866	5446	List.	Novb.	1870	10436	"	"	"	14973	Maja	Mai	"
	548	"	"	1867	5584	"	"	1866	10565	"	"	"	15004	List.	Novb.	1869
	643	"	"	1870	5737	"	"	1870	10605	"	"	1868	15159	"	"	1870
	669	Maja	Mai	"	5782	"	"	1869	10619	"	"	1870	15304	"	"	1867
	676	List.	Novb.	1866	6071	"	"	1870	10622	"	"	1868	15311	"	"	1865
	688	"	"	1870	6164	"	"	1860	10738	"	"	1870	15456	"	"	1867
	979	Maja	Mai	1859	6204	Maja	Mai	1870	10782	"	"	1869	15612	"	"	1870
	1010	"	"	1869	6208	"	"	"	10891	Maja	Mai	"	15724	Maja	Mai	"
	1038	"	"	"	6301	List.	Novb.	"	10897	List.	Novb.	1868	15733	List.	Novb.	"
	1086	List.	Novb.	1870	6318	"	"	"	11017	"	"	1864	15742	Maja	Mai	1866
	1138	"	"	1864	6420	"	"	1868	11115	"	"	1870	15754	List.	Novb.	1870
	1218	"	"	1870	6458	Maja	Mai	1870	11145	Maja	Mai	1864	15786	Maja	Mai	1868
	1223	Maja	Mai	1865	6495	"	"	1869	11158	List.	Novb.	1870	15769	List.	Novb.	1870
	1310	List.	Novb.	1868	6497	List.	Novb.	1870	11229	"	"	"	15812	Maja	Mai	1869
	1351	"	"	1870	6504	"	"	"	11247	"	"	1869	15997	"	"	1866
	1352	"	"	"	6669	"	"	1869	11248	"	"	1867	16069	List.	Novb.	"
	1371	"	"	"	6705	"	"	"	11267	"	"	1870	16075	Maja	Mai	1864
	1375	"	"	1869	6743	"	"	"	11271	"	"	1868	16173	List.	Novb.	1870
	1584	Maja	Mai	1870	6780	"	"	"	11447	"	"	1870	16233	Maja	Mai	"
	1705	List.	Novb.	1867	6985	"	"	1868	11452	"	"	"	16461	List.	Novb.	"
	1709	"	"	1870	7001	"	"	1862	11524	Maja	Mai	"	16622	"	"	1869
	1965	"	"	1869	7143	"	"	1859	11548	List.	Novb.	"	16661	Maja	Mai	1865
	1997	"	"	1868	7146	"	"	1870	11551	Maja	Mai	"	16679	"	"	1868
	2011	Maja	Mai	1865	7156	"	"	1869	11614	List.	Novb.	"	16712	"	"	1864
	2017	"	"	1869	7207	"	"	1870	11668	Maja	Mai	"	16830	List.	Novb.	1870
	2018	List.	Novb.	1868	7245	Maja	Mai	1869	11760	List.	Novb.	1869	16835	Maja	Mai	"
	2020	"	"	1870	7246	List.	Novb.	1870	11787	"	"	1870	16853	List.	Novb.	"
	2068	"	"	"	7318	"	"	"	11798	"	"	1868	16926	"	"	"
	2104	Maja	Mai	"	7348	"	"	"	11855	"	"	1870	16971	Maja	Mai	1867
	2138	List.	Novb.	1869	7427	"	"	1868	11861	"	"	"	16981	List.	Novb.	"
	2224	"	"	1868	7439	Maja	Mai	1870	11903	Maja	Mai	"	16995	"	"	1870
	2242	"	"	1870	7517	List.	Novb.	1869	11909	List.	Novb.	1868	17047	"	"	1867
	2264	"	"	"	7607	Maja	Mai	1870	11946	"	"	"	17119	"	"	1868
	2294	Maja	Mai	1867	7708	List.	Novb.	1866	12031	"	"	1869	17132	Maja	Mai	1870
	2313	List.	Novb.	1870	7754	"	"	1870	12097	"	"	1868	17193	List.	Novb.	"
	2314	"	"	"	7836	Maja	Mai	1869	12170	"	"	1869	17251	"	"	"
	2322	Maja	Mai	1867	7848	"	"	"	12177	"	"	1870	17283	Maja	Mai	1869
	2325	"	"	1866	7906	List.	Novb.	1870	12280	"	"	1867	17297	List.	Novb.	1867
	2364	List.	Novb.	1868	7992	Maja	Mai	"	12307	Maja	Mai	1869	17299	"	"	1870
	2368	"	"	1870	8075	List.	Novb.	"	12319	"	"	"	17322	"	"	"
	2374	"	"	1867	8127	"	"	1865	12344	List.	Novb.	1870	17328	"	"	"
	2415	Maja	Mai	1869	8132	"	"	1870	12381	"	"	"	17417	Maja	Mai	1865
	2621	List.	Novb.	"	8135	"	"	"	12402	"	"	"	17436	List.	Novb.	1869
	2624	"	"	1870	8190	"	"	1868	12654	"	"	"	17533	Maja	Mai	1865
	2642	"	"	1869	8261	"	"	1870	12695	"	"	1867	17571	"	"	1870
	2688	"	"	"	8263	"	"	"	12709	"	"	1870	17636	List.	Novb.	1870
	2885	"	"	1870	8302	"	"	"	12822	Maja	Mai	"	17651	"	"	1864
	2940	Maja	Mai	"	8456	"	"	"	12881	List.	Novb.	"	17701	Maja	Mai	1867
	2961	"	"	1869	8494	Maja	Mai	"	12972	"	"	"	17819	"	"	1870
	2993	List.	Novb.	1870	8543	List.	Novb.	1869	13067	Maja	Mai	1867	17832	List.	Novb.	"
	3011	"	"	1867	8546	"	"	1870	13100	List.	Novb.	1870	17895	"	"	1866
	3072	Maja	Mai	1870	8578	"	"	1867	13215	"	"	"	17913	"	"	1867
	3149	List.	Novb.	"	8633	"	"	1868	13332	Maja	Mai	1867	17975	"	"	1866
	3275	Maja	Mai	1865	8765	Maja	Mai	1870	13333	List.	Novb.	1863	18086	Maja	Mai	1869
	3281	"	"	1869	8824	List.	Novb.	"	13339	"	"	1870	18118	"	"	1868
	3287	"	"	1870	8879	"	"	1869	13424	"	"	1864	18159	List.	Novb.	1870
	3367	"	"	1869	8907	"	"	1870	13496	Maja	Mai	1870	18382	"	"	1862
	3465	List.	Novb.	1870	9068	"	"	"	13535	List.	Novb.	1869	18432	Maja	Mai	1865
	3466	"	"	1869	9075	"	"	1868	13552	"	"	1867	18467	List.	Novb.	1868
	3591	"	"	1870	9273	"	"	1870	13597	"	"	1870	18521	"	"	1867
	3639	Maja	Mai	1868	9276	"	"	1869	13626	"	"	"	18691	Maja	Mai	1870
	3650	"	"	1870	9503	"	"	1868	13879	Maja	Mai	"	18772	List.	Novb.	1864
	3674	"	"	1860	9552	"	"	1870	13913	List.	Novb.	"	18840	"	"	1869
	3679	List.	Novb.	1869	9564	"	"	"	13940	Maja	Mai	1866	18874	"	"	1870
	3772	"	"	1870	9633	"	"	"	13962	"	"	1870	18942	"	"	"
	4100	"	"	"	9641	Maja	Mai	1869	13994	List.	Novb.	1869	18957	"	"	1866
	4176	"	"	"	9652	List.	Novb.	1867	14095	"	"	1866	19016	"	"	1870
	4235	"	"	"	9712	"	"	1870	14098	"	"	1870	19020	"	"	"
	4330	Maja	Mai	"	9781	"	"	"	14138	"	"	1867	19033	"	"	"
	4368	List.	Novb.	1869	9797	Maja	Mai	1869	14222	"	"	1870	19045	Maja	Mai	1868
	4515	"	"	1868	9806	"	"	1870	14268	"	"	"	19082	"	"	1869
	4528	"	"	1870	9874	List.	Novb.	"	14352	"	"	1868	19107	List.	Novb.	1870
	4536	"	"	"	9909	"	"									

Kwota kapitału Złr.	Kapitału- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo		
		№	Rückzahlungstermin den lten			№	Rückzahlungstermin den lten			№	Rückzahlungstermin den lten			№	Rückzahlungstermin den lten	
	19396	Maja	Mai	1870	23978	List.	Novb.	1868	28413	List.	Novb.	1866	33516	List.	Novb.	1870
	19422	List.	Novb.	1865	23992	"	"	1870	28442	"	"	1867	33545	"	"	"
	19451	"	"	1870	24144	"	"	"	28516	"	"	1866	33661	Maja	Mai	"
	19548	"	"	"	24145	Maja	Mai	1869	28529	"	"	1870	33719	"	"	"
	19588	"	"	"	24164	"	"	1868	28570	"	"	1868	33730	List.	Novb.	1869
	19644	"	"	1867	24176	List.	Novb.	"	28618	"	"	1870	33855	"	"	1870
	19697	"	"	1870	24288	Maja	Mai	1865	28619	Maja	Mai	1869	34067	"	"	"
	19706	"	"	"	24326	List.	Novb.	1869	28641	List.	Novb.	1869	34188	Maja	Mai	1869
	19826	Maja	Mai	1868	24365	"	"	1870	28683	Maja	Mai	1870	34203	"	"	"
	19890	List.	Novb.	1861	24387	"	"	"	28333	List.	Novb.	"	34305	"	"	1870
	20011	"	"	1870	24404	Maja	Mai	"	28844	"	"	"	34310	List.	Novb.	1869
	20044	List.	Novb.	"	24440	List.	Novb.	1869	28882	Maja	Mai	1869	34546	"	"	1870
	20058	"	"	1867	24474	Maja	Mai	1864	28901	"	"	1870	34598	"	"	1867
	20112	Maja	Mai	1868	24479	List.	Novb.	1867	28923	List.	Novb.	1869	34632	"	"	1869
	20134	List.	Novb.	1870	24509	Maja	Mai	1869	29059	Maja	Mai	1867	34665	"	"	1870
	20205	"	"	1868	24525	"	"	"	29101	List.	Novb.	1869	34711	"	"	"
	20209	Maja	Mai	1867	24634	List.	Novb.	1870	29216	"	"	"	34748	Maja	Mai	1869
	20281	List.	Novb.	1862	24643	Maja	Mai	"	29233	Maja	Mai	1870	34772	List.	Novb.	"
	20305	"	"	1870	24710	List.	Novb.	1868	29256	List.	Novb.	1868	34794	"	"	1868
	20311	"	"	1866	24812	"	"	1870	29523	"	"	1870	34900	"	"	1870
	20340	"	"	1865	24941	"	"	"	29560	"	"	"	34924	"	"	"
	20472	Maja	Mai	1869	24961	"	"	"	29567	Maja	Mai	"	34932	Maja	Mai	1869
	20499	List.	Novb.	1867	25018	"	"	"	29645	List.	Novb.	"	35021	List.	Novb.	1870
	20511	Maja	Mai	1865	25021	"	"	"	29720	"	"	"	35140	Maja	Mai	1869
	20535	Maja	Mai	1870	25088	"	"	1867	29824	Maja	Mai	1869	35160	List.	Novb.	1870
	20633	"	"	1869	25110	"	"	1870	29862	List.	Novb.	1870	35463	"	"	1869
	20670	List.	Novb.	1870	25131	"	"	1869	29910	"	"	"	35476	"	"	1870
	20763	"	"	"	25138	"	"	1870	29986	"	"	"	35645	"	"	"
	20777	"	"	1867	25217	"	"	"	29999	"	"	"	35743	"	"	"
	20778	Maja	Mai	1866	25254	"	"	1867	30064	Maja	Mai	"	35752	"	"	1868
	20780	List.	Novb.	"	25289	"	"	1869	30100	List.	Novb.	"	35822	"	"	1869
	20853	Maja	Mai	1869	25353	Maja	Mai	1870	30113	Maja	Mai	"	35893	"	"	1870
	20869	"	"	1868	25366	"	"	1869	30181	List.	Novb.	1867	36022	"	"	"
	20881	"	"	1870	25386	List.	Novb.	1870	30231	"	"	1870	36114	"	"	1869
	20914	"	"	"	25417	Maja	Mai	1868	30271	"	"	"	36172	"	"	1870
	20999	"	"	"	25479	"	"	1869	30282	"	"	"	36234	"	"	1869
	21098	"	"	1866	25576	List.	Novb.	1866	30283	"	"	1866	36323	"	"	1870
	21100	"	"	"	25593	"	"	1868	30363	Maja	Mai	1868	36388	"	"	1869
	21141	"	"	1870	25605	"	"	1870	30505	List.	Novb.	1870	36500	Maja	Mai	1870
	21164	List.	Novb.	1867	25706	Maja	Mai	1865	30571	"	"	"	36593	"	"	"
	21170	"	"	1870	25861	List.	Novb.	1869	30575	"	"	"	36638	List.	Novb.	"
	21206	"	"	1869	25920	"	"	1870	30598	"	"	"	36743	"	"	"
	21256	"	"	1863	25991	"	"	1869	30677	Maja	Mai	1868	36788	"	"	"
	21304	"	"	1870	26096	"	"	1870	30777	List.	Novb.	1869	36789	"	"	1869
	21313	Maja	Mai	1867	26140	Maja	Mai	1870	30800	"	"	1863	36843	"	"	"
	21321	List.	Novb.	1870	26182	List.	Novb.	"	30818	Maja	Mai	1869	36853	"	"	1870
	21516	"	"	"	26226	Maja	Mai	1868	30911	List.	Novb.	1870	36939	Maja	Mai	"
	21519	Maja	Mai	1866	26275	List.	Novb.	1867	31076	Maja	Mai	1868	36953	List.	Novb.	"
	21561	List.	Novb.	1870	26311	"	"	1870	31220	List.	Novb.	1869	36991	Maja	Mai	1869
	21639	"	"	"	26416	"	"	1869	31257	"	"	1866	37002	List.	Novb.	1870
	21760	"	"	1864	26582	"	"	1870	31337	"	"	1870	37157	Maja	Mai	"
	21777	Maja	Mai	1866	26622	Maja	Mai	1866	31366	Maja	Mai	"	37173	List.	Novb.	"
	21802	List.	Novb.	1870	26661	List.	Novb.	1869	31430	List.	Novb.	"	37600	"	"	1870
	21829	"	"	1866	26676	"	"	1870	31451	"	"	1868	37681	"	"	"
	21874	"	"	1870	26793	"	"	"	31500	Maja	Mai	"	37691	Maja	Mai	1870
	22058	"	"	1869	26814	"	"	"	31789	"	"	1870	37715	List.	Novb.	"
	22081	Maja	Mai	1870	26827	"	"	1869	31850	List.	Novb.	"	37762	"	"	"
	22148	List.	Novb.	"	26857	"	"	"	31910	Maja	Mai	"	37797	Maja	Mai	"
	22211	Maja	Mai	1869	26982	Maja	Mai	"	31939	"	"	"	37849	List.	Novb.	"
	22273	"	"	"	27006	List.	Novb.	"	32090	List.	Novb.	1867	37855	"	"	"
	22380	List.	Novb.	1870	27023	"	"	1870	32129	"	"	1870	38046	"	"	"
	22485	"	"	1865	27122	"	"	"	32176	"	"	"	38067	"	"	"
	22499	"	"	"	27187	Maja	Mai	"	32400	"	"	"	38100	Maja	Mai	"
	22582	Maja	Mai	1868	27396	"	"	1865	32433	"	"	"	38267	List.	Novb.	"
	22743	"	"	1870	27646	List.	Novb.	1867	32469	"	"	"	38322	Maja	Mai	"
	22788	List.	Novb.	"	27722	"	"	1870	32555	Maja	Mai	1869	38396	List.	Novb.	"
	22823	"	"	1866	27752	"	"	"	32573	"	"	"	38472	"	"	"
	22895	"	"	1870	27840	Maja	Mai	"	32615	List.	Novb.	1870	38489	Maja	Mai	"
	22932	"	"	1869	27916	"	"	1869	32653	"	"	1868	38503	"	"	"
	23091	Maja	Mai	1870	27958	List.	Novb.	1870	32704	"	"	1870	38570	List.	Novb.	"
	23143	List.	Novb.	1864	27975	"	"	1867	32724	Maja	Mai	"	38638	"	"	"
	33259	"	"	1870	28027	"	"	1869	32751	List.	Novb.	"	38695	"	"	"
	23425	"	"	"	28037	"	"	1869	32945	"	"	1868	38825	"	"	"
	23474	"	"	1869	28041	Maja	Mai	1870	33063	"	"	1869	38843	"	"	"
	23498	"	"	"	28070	List.	Novb.	1867	33081	"	"	1870	38890	"	"	"
	23505	"	"	1866	28115	"	"	1870	33103	"	"	"	39119	"	"	"
	23513	Maja	Mai	1870	28138	"	"	1869	33167	"	"	1868	39191	"	"	"
	23586	"	"	"	28228	"	"	1870	33203	"	"	1870	39208	"	"	"
	23763	List.	Novb.	"	28258	"	"	"	33333	"	"	1868	39310	"	"	"
	23873	Maja	Mai	1868	28381	"	"	"	33428	"	"	1867	39431	"	"	"
	23895	"	"	1867	28410	"	"	1868	33502	"	"	1870	39526	"	"	"
	23972	List.	Novb.	1865												
	3	List.	Novb.	1867	1610	Maja	Mai	1869	3202	List.	Novb.	1869	4312	List.	Novb.	1870
	72	"	"	1870	1791	List.	Novb.	1870	3213	Maja	Mai	"	4352	"	"	"
	89	"	"	1864	1804	Maja	Mai	1868	3243	List.	Novb.	1870	4414	"	"	1869
	121	"	"	1870	1877	"	"	1869	3292	Maja	Mai	1865	4423	"	"	1865
	245	"	"	"	1991	List.	Novb.	1870	3298	List.	Novb.	1870	4466	"	"	1870
	337	"	"	1869	2048	Maja	Mai	"	3382	"	"	"	4568	Maja	Mai	1866
	450	Maja	Mai	1870	2265	List.	Novb.	"	3386	"	"	"	4609	List.	Novb.	1868
	463	List.	Novb.	1866	2269	"	"	1864	3409	"	"	"	4643	"	"	"
	508	"	"	1870	2316	"	"	1870	3434	"	"	"	4724	"	"	1869
	541	"	"	"	2479	"	"	1869	3464	"	"	1869	4793	"	"	1870
	895	"	"	"	2562	Maja	Mai	1868	3492	"	"	1868	4817	Maja	Mai	1864
	928	"	"	1866	2563	List.	Novb.	1870	3575	Maja	Mai	1870	4821	List.	Novb.	"
	970	"	"	1869	2571	Maja	Mai	1869	3594	List.	Novb.	1869	4851	"	"	1870
	975	"	"	1870	2659	"	"	"	3622	Maja	Mai	1870	4979	"	"	"
	1082	"	"	1870	2705	List.	Novb.	1870	3646	List.	Novb.	"	5128	Maja	Mai	"
	1141	Maja	Mai	"	2708	"	"	"	3667	Maja	Mai	1866	5134	List.	Novb.	"
	1182	"	"	1868	2745	"	"	"	3711	List.	Novb.	1868	5142	"	"	"
	1253	"	"	1												

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			
Kapital-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
500	6039	List.	Novb.	1869	6742	List.	Novb.	1866	7219	Maja	Mai	1865	8296	List.	Novb.	1870	
	6041	"	"	1865	6744	"	"	1868	7239	List.	Novb.	1867	8327	"	"	"	
	6052	"	"	1866	6768	"	"	1870	7261	"	"	1870	8345	"	"	"	
	6097	Maja	Mai	1869	6800	"	"	1869	7349	"	"	1869	8395	"	"	1868	
	6207	List.	Novb.	"	6820	"	"	1870	7509	Maja	Mai	1870	8398	Maja	Mai	1870	
	6271	Maja	Mai	1870	6823	"	"	"	7593	List.	Novb.	"	8410	"	"	"	
	6373	"	"	"	6915	"	"	"	7651	"	"	"	8444	"	"	"	
	6474	List.	Novb.	"	6941	"	"	"	7676	"	"	1868	8604	List.	Novb.	"	
	6607	Maja	Mai	1868	7013	"	"	"	7705	"	"	1866	8625	"	"	"	
	6608	"	"	1866	7038	"	"	"	7739	"	"	1869	8639	"	"	"	
	6612	List.	Novb.	1870	7090	Maja	Mai	"	7799	"	"	1870	9205	"	"	"	
	6642	"	"	1869	7094	"	"	"	7878	"	"	"	9263	"	"	"	
	6665	"	"	1870	7124	"	"	1866	7893	Maja	Mai	"	9309	"	"	"	
	6679	"	"	1869	7190	List.	Novb.	1868	7960	List.	Novb.	1870		"	"	"	
	1000	81	List.	Novb.	1870	6657	List.	Novb.	1870	12042	List.	Novb.	1870	20785	List.	Novb.	1870
		114	"	"	"	6658	"	"	"	12100	"	"	"	20815	"	"	1867
		257	"	"	"	6680	Maja	Mai	1869	12177	"	"	1866	20857	"	"	1869
		319	Maja	Mai	1864	6786	List.	Novb.	1865	12252	"	"	1869	20896	"	"	"
		372	List.	Novb.	"	6916	"	"	1870	12338	"	"	1870	21046	"	"	1870
485		"	"	1870	6954	"	"	1869	12555	"	"	"	21304	"	"	"	
509		Maja	Mai	"	7160	"	"	1870	12600	Maja	Mai	1867	21304	Maja	Mai	"	
530		List.	Novb.	"	7290	Maja	Mai	1864	12602	List.	Novb.	1870	21524	List.	Novb.	1869	
584		Maja	Mai	"	7420	List.	Novb.	1870	12351	"	"	"	21708	"	"	"	
615		List.	Novb.	"	7446	Maja	Mai	1864	12950	"	"	"	21744	"	"	1868	
696		"	"	"	7541	"	"	1869	12953	"	"	"	21846	"	"	1870	
705		"	"	"	7638	List.	Novb.	1870	13047	"	"	"	21942	"	"	"	
712		"	"	"	7684	"	"	1869	13051	"	"	"	21959	"	"	"	
741		Maja	Mai	1869	7721	"	"	1870	13083	Maja	Mai	"	22030	"	"	"	
750		List.	Novb.	1870	7745	Maja	Mai	1868	13266	List.	Novb.	1868	22056	"	"	1865	
759		"	"	"	7766	"	"	1866	13330	Maja	Mai	1869	22059	"	"	1869	
796		"	"	1864	7863	List.	Novb.	"	13449	"	"	1868	22065	"	"	"	
1059		"	"	1867	7867	"	"	1870	13569	List.	Novb.	1870	22065	Maja	Mai	1870	
1141		"	"	1870	7951	"	"	1869	13995	"	"	"	22163	List.	Novb.	"	
1243		"	"	"	7963	Maja	Mai	1870	14139	Maja	Mai	"	22186	"	"	1869	
1259		"	"	"	8069	"	"	1865	14149	List.	Novb.	"	22233	"	"	1870	
1439		Maja	Mai	1865	8115	List.	Novb.	1869	14171	"	"	"	22267	Maja	Mai	1866	
1748		List.	Novb.	1869	8140	Maja	Mai	1867	14307	Maja	Mai	"	22322	List.	Novb.	1870	
1783		"	"	"	8151	List.	Novb.	1870	14391	"	"	"	22335	"	"	"	
1837		Maja	Mai	1870	8268	Maja	Mai	1866	14551	List.	Novb.	"	22509	"	"	1868	
1888		List.	Novb.	"	8426	List.	Novb.	1870	14671	"	"	"	22569	"	"	1870	
1920		"	"	"	8457	Maja	Mai	1867	14690	"	"	"	22615	"	"	"	
1966		"	"	"	8478	List.	Novb.	1868	14928	"	"	"	22718	"	"	"	
1995		Maja	Mai	1868	8618	"	"	1870	15035	"	"	"	22940	"	"	"	
2020		List.	Novb.	1870	8674	Maja	Mai	1866	15271	"	"	"	23003	"	"	"	
2043		"	"	"	8714	List.	Novb.	1869	15271	"	"	1869	23093	"	"	"	
2070		"	"	"	8725	Maja	Mai	1868	15416	"	"	"	23175	Maja	Mai	"	
2098		"	"	"	8774	List.	Novb.	1870	15473	"	"	"	23244	List.	Novb.	1867	
2307		"	"	"	8852	"	"	1867	15513	"	"	1870	23316	"	"	1870	
2367		"	"	"	8951	"	"	1870	15543	"	"	"	23329	"	"	"	
2611		"	"	1869	8988	"	"	"	15633	"	"	"	23371	"	"	1869	
2620		"	"	1870	9003	"	"	"	15639	"	"	1868	23566	"	"	1868	
2672		"	"	"	9098	"	"	"	15659	"	"	1870	23674	"	"	1870	
2758		"	"	"	9122	"	"	"	15686	"	"	"	23736	"	"	"	
2797		"	"	"	9165	"	"	1869	15699	"	"	"	23851	"	"	"	
2904		"	"	1869	9166	"	"	1870	15763	"	"	"	23906	"	"	"	
3120		Maja	Mai	1865	9202	"	"	1866	15820	Maja	Mai	1869	23921	"	"	1868	
3172		List.	Novb.	1868	9218	"	"	1870	15841	List.	Novb.	1865	23969	List.	Novb.	1870	
3188		"	"	1870	9220	Maja	Mai	1867	15890	"	"	1870	23978	"	"	1868	
3195		Maja	Mai	"	9323	List.	Novb.	1870	15986	"	"	1869	24056	Maja	Mai	1868	
3373		List.	Novb.	1870	9404	Maja	Mai	1869	16023	"	"	1870	24234	List.	Novb.	1867	
3427		"	"	"	9424	List.	Novb.	1870	16044	"	"	"	24266	"	"	"	
3449		"	"	"	9534	"	"	"	16146	Maja	Mai	"	I.24362	"	"	1870	
3469		"	"	"	9580	Maja	Mai	"	16230	"	"	1869	24569	"	"	1869	
3589		"	"	"	9633	List.	Novb.	"	16335	"	"	1867	24648	"	"	"	
3638		"	"	"	9638	"	"	"	16353	List.	Novb.	1870	24713	"	"	1870	
3675		"	"	1869	9821	"	"	1869	16400	Maja	Mai	"	24893	"	"	"	
3810		Maja	Mai	1867	9859	"	"	1870	16537	"	"	1868	25038	"	"	"	
3916		List.	Novb.	1870	9914	"	"	"	16550	List.	Novb.	1870	25135	"	"	"	
4011		"	"	"	9951	Maja	Mai	"	16582	"	"	"	25201	"	"	"	
4089		Maja	Mai	"	10071	List.	Novb.	"	16670	Maja	Mai	1865	25234	Maja	Mai	"	
4253	"	"	1867	10107	"	"	"	16895	"	"	1867	25400	"	"	"		
4304	"	"	1870	10149	"	"	1864	17070	List.	Novb.	1868	25420	List.	Novb.	"		
4322	List.	Novb.	1868	10197	"	"	1870	17093	"	"	1869	25530	"	"	"		
4365	Maja	Mai	1869	10222	"	"	"	17143	"	"	"	25546	"	"	"		
4388	List.	Novb.	1866	10247	"	"	"	17159	Maja	Mai	1867	25716	"	"	"		
4582	"	"	1869	10306	"	"	1869	17226	"	"	1868	25732	"	"	"		
4693	List.	Novb.	1866	10467	"	"	1869	17264	List.	Novb.	1870	25942	"	"	"		
4696	"	"	1870	10534	Maja	Mai	"	17507	"	"	1868	26002	Maja	Mai	1869		
4740	"	"	1868	10565	List.	Novb.	"	17991	Maja	Mai	1870	26006	List.	Novb.	1867		
4800	Maja	Mai	1865	10603	Maja	Mai	1870	18106	List.	Novb.	"	26038	Maja	Mai	1870		
4825	List.	Novb.	1864	10611	"	"	1868	18282	"	"	1868	26097	List.	Novb.	"		
4910	"	"	1870	10861	List.	Novb.	1870	18341	Maja	Mai	1869	26265	"	"	"		
5015	"	"	1864	10935	"	"	1869	18549	List.	Novb.	1870	26350	"	"	"		
5030	"	"	1870	10964	"	"	1870	18747	"	"	1867	26452	Maja	Mai	1869		
5165	"	"	"	11074	"	"	"	18817	"	"	1868	26746	List.	Novb.	"		
5199	Maja	Mai	1862	11092	"	"	1869	18825	"	"	1870	26759	"	"	1870		
5534	"	"	1869	11115	Maja	Mai	1865	19194	"	"	"	26978	"	"	"		
5383	List.	Novb.	1870	11120	"	"	"	19286	"	"	"	27084	Maja	Mai	1869		
5395	"	"	"	11134	List.	Novb.	1868	19305	"	"	"	27187	List.	Novb.	1870		
5558	"	"	"	11221	"	"	1870	19313	"	"	"	27265	"	"	"		
5631	"	"	"	11239	"	"	"	19317	Maja	Mai	"	27278	"	"			

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
10000	72	List.	Novb.	1870	1139	List.	Novb.	1869	1475	List.	Novb.	1870	1846	List.	Novb.	1870
	79	"	"	"	1165	Maja	Mai	"	1476	Maja	Mai	1865	1946	"	"	"
	IL 536	Maja	Mai	1866	1357	List.	Novb.	1870	1787	List.	Novb.	1866				

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№.	Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
257	50	Maja	Mai	1870	3774	50	Maja	Mai	1861	5828	3400	List.	Novb.	1870	7167	150	List.	Novb.	1870
648	4610	List.	Novb.	"	3802	50	List.	Novb.	1863	5951	50	"	"	1865	7270	400	"	"	"
849	2600	"	"	1866	3986	50	Maja	Mai	1866	5976	3000	"	"	1870	7305	100	"	"	"
1062	50	Maja	Mai	1859	4028	100	"	"	1860	6202	3620	"	"	"	7306	100	"	"	1868
1388	1400	"	"	1868	4240	17200	List.	Novb.	1870	6209	150	Maja	Mai	1869	7317	200	"	"	1870
1457	700	"	"	1870	4288	1500	"	"	"	6245	100	"	"	1870	7520	100	Maja	Mai	1869
1558	50	"	"	1867	4504	50	"	"	"	6354	600	List	Novb.	1870	7567	150	List.	Novb.	1870
1679	50	List.	Novb.	1866	4660	500	"	"	"	6437	250	"	"	"	7649	150	Maja	Mai	1869
1797	2000	"	"	1870	4760	50	"	"	1862	6442	150	"	"	"	7654	200	"	"	"
2020	990	"	"	"	4928	90	"	"	1870	6476	100	Maja	Mai	1870	7761	100	List.	Novb.	1870
2124	50	"	"	1869	5017	700	"	"	1869	6489	400	List.	Novb.	"	7909	1300	"	"	"
2269	50	"	"	1861	5148	50	"	"	1867	6499	50	Maja	Mai	"	7921	600	"	"	"
2399	1000	"	"	1870	5208	50	"	"	1869	6579	600	List.	Novb.	"	8065	250	"	"	"
2402	50	Maja	Mai	"	5276	300	"	"	"	6701	50	"	"	1869	8169	800	"	"	"
2932	1100	"	"	"	5344	1450	"	"	1870	6770	100	"	"	1870	8194	400	"	"	"
3036	50	"	"	1863	5509	200	"	"	"	6772	1100	"	"	"	8298	70	"	"	"
3368	50	"	"	1864	5523	150	"	"	"	6801	200	"	"	"	8314	50	"	"	"
3659	230	List.	Novb.	1863	5639	2600	"	"	"	6934	400	Maja	Mai	1868	8711	300	"	"	"
3660	230	Maja	Mai	1862	5723	50	Maja	Mai	1869	7063	400	"	"	1870	8739	50	"	"	"
3730	600	"	"	1870															

I. Nr. 24.362 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1.000 złr. z częściową kwotą 350 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 350 fl.

II. Nr. 536 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 10000 złr. z częściową kwotą 5000 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 5000 fl.

Lwów dnia 31. Października 1870.

Lemberg den 31. Oktober 1870.



LWÓW.
Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.
1870.